
GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS 
Secretaria de Estado da Casa Civil

DECRETO Nº 8.697, DE 21 DE JULHO DE 2016.
 

Concede a medalha de Tempo de Serviço aos Militares que especifica.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais, nos termos dos arts. 130, § 1o,
inciso II, da Lei no 8.033, de 2 de dezembro de 1975, 1o, inciso V, 2º, parágrafo único, alínea “c”, 11, 12, 13, 14 e 15, inciso I, do Decreto no

170, de 28 de julho de 1972, e tendo em vista o que consta do Processo no 201600002000936,

D E C R E T A:

Art. 1o É concedida a "Medalha de Tempo de Serviço", com o respectivo passador, aos policiais militares relacionados no
Anexo Único que acompanha este Decreto, os quais, no desempenho de suas funções, prestaram relevantes serviços visando à preservação
da ordem pública.

Art. 2º Fica delegada ao Secretário de Estado de Segurança Pública e Administração Penitenciária, JOSÉ ELITON DE
FIGUERÊDO JÚNIOR, competência para proceder, mediante portaria, a correções de erros materiais pertinentes a nomes, posto, graduação
e RG do pessoal constante do Anexo Único deste Decreto. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 21 de julho de 2016, 128º da República.

MARCONI FERREIRA PERILLO JÚNIOR

(D.O. de 27-07-2016)

 
ANEXO  ÚNICO

- Retificado pelo Decreto nº 8.871, de 20-01-2017. 
 
 

I – MEDALHA DE TEMPO DE SERVIÇO –  30 (TRINTA) ANOS (GRAU OURO):

No DE ORDEM NOME

1 CEL 15658 DIVINO ALVES DE OLIVEIRA
2 CEL 15665 MARCELO AMADO DA SILVA
3 CEL 15674 VITOR HUGO BENEVIDES SOUZA
4 CEL 17469 FRANCISCO GERALDO PEREIRA
5 TEN CEL 15672 RUBERLIRO RODRIGUES DE SOUZA
6 TEN CEL 15692 MARCO ANTÔNIO FERREIRA
7 TEN CEL 17336 MAURO SALES DE ARAÚJO
8 TEN CEL 17478 JACKS MARTINS DE OLIVEIRA
9 TEN CEL 17497 WOLMEY VIEIRA BARROS
10 TEN CEL 17836 WELLINGTON DE URZÊDA MOTA
11 TEN CEL 18014 CLÁUDIO DE OLIVEIRA SILVA
12 MAJ 03127 JOÃO NERI DE SOUZA
13 MAJ 15469 SILVÉRIO JOSÉ MARTINS
14 MAJ 16171 DANIEL RODRIGUES PEREIRA
15 MAJ 16275 NEOSIL VICENTE FERREIRA
16 MAJ 17472 GERSON DE OLIVEIRA PINHO
17 MAJ 17690 VALTEIDES INÁCIO DE SOUSA
18 CAP 12832 DIVINO JOSÉ DE FARIAS
19 CAP 12899 SIRISMAR FERNANDES SILVA
20 CAP 14997 ANTÔNIO DELSON DE MOURA
21 CAP 15141 ERIVALDO FERREIRA LIAL
22 CAP 15147 EDNILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
23 CAP 15504 JOSÉ AYRTON DOS SANTOS

file:///pesquisa_legislacao/69614


24 CAP 15717 DEUSIMAR LELES DE ARAÚJO

25 CAP 15923 SÉRGIO HENRIQUE DINIZ
26 CAP 16928 REGINALDO FERREIRA BORGES
27 CAP 17748 DIVINO LÁZARO FERREIRA
28 CAP 17927 REMILDO DE OLIVEIRA SANTIAGO

29 1o  TEN 14759 MAURÍLIO DE CARVALHO

30 1o TEN 16176 NIILSON JUSTINO PEREIRA

31 1o TEN 16255 DIVINO NASCIMENTO DE SOUZA

32 1o TEN 16259 FABIANO PINTO MOTA JÚNIOR

33 1o TEN 16925 COLEMAR LUIZ BOTELHO

34 1o TEN 17056 SILVIO GONÇALVES RIOS

35 1o TEN 17225 GIVALDO ALVES DA SILVA

36 1o TEN 17344 SEBASTIÃO JOSÉ DA CRUZ

37 1o TEN 17796 RIDÊ RODRIGUES DE SOUZA

38 1o TEN 17854 EDSON BOTELHO SOARES

39 1o TEN 17911 ELIAS FERRAZ DA SILVA

40 1o TEN 18053 NILBER BORGES

41 2º TEN 9197 WILSON ARAÚJO

42 2º TEN 9734 SÉRGIO APARECIDO DE BRITO

43 2º TEN 14715 GILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

44 2º TEN 15215 RICARDO DOS REIS NOGUEIRA

45 2º TEN 16199 MIGUEL BISPO DE SOUZA FILHO

46 2º TEN 17257 AILTON ANTÔNIO DE FREITAS

47 2º TEN 17395 FAUSTO ANTÔNIO DE OLIVEIRA

48 2º TEN 17920 JOÃO GOMES DA SILVA FILHO

49 2º TEN 17926 MARCOS GOMES DA SILVA

50 2º TEN 17954 BOLIVAR NUNES RINCON
51 ST 11225 NILSON VICENTE FERREIRA
52 ST 11752 JOÃO MESSIAS MENDES FILHO
53 ST 13545 ALBECIR JUVERCINO DA SILVA
54 ST 14071 ARAÍDES RODRIGUES
55 ST 16661 EDILSON JOÃO DOS SANTOS
56 ST 17647 MARCOS AURÉLIO DA SILVA
57 ST 17681 JOÃO HELENO CAETANO FILHO
58 ST 17821 JOÃO DE CASTRO MOURA NETO
59 ST 17938 ELIEL FRANCISCO DA SILVA
60 ST 18110 GENIVAL REGE DE ARAÚJO

61 1o SGT 11758 GERALDO JOSÉ LEITE DE BRITO

62 1o SGT 12539 MARCELINO FÉLIX DA SILVA

63 1o SGT 12669 JOSÉ REGINALDO GOMES PACHECO

64 1o SGT 14201 MOZAR MENEZES DE ALMEIDA

65 1o SGT 14240 HONES JOSÉ DE SOUZA

66 1o SGT 14374 DIGNEY BATISTA FARIA

67 1o SGT 15064 CARLITO VICENTE DA SILVA

68 1o SGT 15289 LUIS ANTÔNIO DA COSTA

69 1o SGT 15337 CÍCERO JOSÉ LIMA

70 1o SGT 15351 WILSON DIAS RIBEIRO

71 1o SGT 15714 EURÍPEDES CELESTINO

72 1o SGT 15716 CÍCERO ROMÃO DE SOUZA

73 1o SGT 15861 JESUEL ALVES DE ARAÚJO

74 1o SGT 15935 APARECIDO VIEIRA

75 1o SGT 15980 FERNANDO GONÇALVES DOS REIS

76 1o SGT 16231 AUTILINO DE ABREU CALDEIRA

2



77 1o SGT 16252 CRISTIOMAR CECÍLIO DE JESUS

78 1o SGT 16272 NILTON NAPOLEÃO DE OLIVEIRA

79 1o SGT 16359 DAVI ALVES DA NATIVIDADE

80 1o SGT 16428 JEFERSON DOS SANTOS CERGILIO

81 1o SGT 16622 NIVALDO UCHÔA ARAÚJO

82 1o SGT 16853 AILSON LUIZ VIEIRA

83 1o SGT 17040 PAULO SOLIS RODRIGUES

84 1o SGT 17086 OLIMPIO FERREIRA RODRIGUES

85 1o SGT 17164 JOÃO MARTINS DE ALENCAR DHESSICHK

86 1o SGT 17256 MAURO PEREIRA DA SILVA

87 1o SGT 17304 EZEQUIAS ALVES GADELHA

88 1o SGT 17305 NILTON SOUZA DOS SANTOS

89 1o SGT 17307 MANOEL ALVES DE JESUS

90 1o SGT 17424 JOSÉ NATICO DA  SILVA

91 1o SGT 17549 APARECIDA NATALINA MACHADO

92 1o SGT 17749 ILSO BARBOSA MAGALHÃES

93 1o SGT 17750 WELINGTON SILVERIO FERREIRA

94 1o SGT 17769 ALAÍLSON LOUREDO

95 1o SGT 17777 EDILTON BORGES

96 1o SGT 17824 JOSÉ RIBEIRO DA ABADIA

97 1o SGT 17829 MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS FILHO

98 1o SGT 17864 JULIANO DOS REIS

99 1o SGT 17883 CARLOS ALBERTO ALVES PEREIRA

100 1o SGT 17890 ADEMIR  RIBEIRO DA SILVA

101 1o SGT 18040 ODIVALDO ROSA PEIXOTO

102 1o SGT 18120 EDVALDO SOARES

103 1o SGT 18620 OLVANDE BUENO DE JESUS

104 2º SGT 12332 EDMAR PEREIRA DA SILVA

105 2º SGT 12434 DIVINO GERALDO BRUNO

106 2º SGT 14117 PETRÔNIO PEREIRA  DA SILVA

107 2º SGT 14344 JOÃO MARTINS DE ARAÚJO

108 2º SGT 14490 ANTÔNIO GUIMARÃES NETO

109 2º SGT 15021 ELY RODRIGUES DE OLIVEIRA

110 2º SGT 15028 LUIZ CARLOS FURTADO DOS SANTOS

111 2º SGT 15044 EDINALDO GOMES FONSECA

112 2º SGT 15213 JOÃO BATISTA ALVES DE SOUZA

113 2º SGT 15309 ADAILSON JORGE DE SIQUEIRA

114 2º SGT 15637 FELISBERTO JOSÉ DE MORAES

115 2º SGT 15706 CELMO ROSA

116 2º SGT 15986 WILZENVALDO ANTÔNIO LOURENÇO

117 2º SGT 16051 PEDRO EVANGELISTA BARBOSA FILHO

118 2º SGT 16232 JONAS BATISTA SOBRINHO

119 2º SGT 16241 RAIMUNDO DA CUNHA FERREIRA

120 2º SGT 16264 JOÃO JUBÉ

121 2º SGT 16309 VALDECI ANTÔNIO DOS SANTOS

122 2º SGT 16330 JOSÉ GONZAGA DA SILVA

123 2º SGT 16361 EDIMAR BIAGE

124 2º SGT 16404 GIVANILDO TELES DE MENEZES

125 2º SGT 16429 JOÃO DO VALE JÚNIOR

126 2º SGT 16518 JOSÉ LINO NETO

127 2º SGT 16530 ROBERTO FREIRE DE LIMA

3



128 2º SGT 16628 SIDNEY ELME DE SÁ

129 2º SGT 16691 MAURO MAGALHAES DE ALMEIDA

130 2º SGT 16750 OTONIEL PEREIRA DE ARAÚJO

131 2º SGT 17084 ELIEZER CAMPOS SILVA

132 2º SGT 17132 JOSÉ RUBENS DIAS SILVA

133 2º SGT 17154 GERALDO FERREIRA DE JESUS

134 2º SGT 17181 JURANDIR BARBOSA DA CUNHA

135 2º SGT 17186 MARCO ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA

136 2º SGT 17188 MAURÍCIO PAULO FERREIRA

137 2º SGT 17202 WAGHTON RODRIGUES ÂNGELO

138 2º SGT 17211 VALDIR RODRIGUES DE OLIVEIRA

139 3º SGT 17230 JOSÉ BERONITO DE SOUZA

140 2º SGT 17306 WILTON DE OLIVEIRA

141 2º SGT 17359 JORGE APARÍCIO BORGES PEDREIRA

142 2º SGT 17390 FRANCISCO DAS CHAGAS BARROZO DE SOUZA

143 2º SGT 17448 CIDNELSON DA SILVA XAVIER

144 2º SGT 17511 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA

145 2º SGT 17532 ADAIR DANTAS DA CRUZ

146 2º SGT 17577 IEDA DE OLIVEIRA COSTA E SILVA

147 2º SGT 17605 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA

148 2º SGT 17627 ROZELI FERREIRA DE ARAÚJO

149 2º SGT 17633 SÔNIA NARD OLIVEIRA SANTOS

150 2º SGT 17673 RÔMULO SOARES TEIXEIRA

151 2º SGT 17686 CLAUDINEI ARAÚJO DO ESPIRITO SANTO

152 2º SGT 17708 JOSÉ CARLOS ALVES DA SILVA

153 2º SGT 17709 JOSÉ ALVES DOS SANTOS
154 2º SGT 17715 JOSÉ DOS SANTOS ALVES MARTINS
154 2º SGT 17715 JOSÉ DOS SANTOS ALVES MARTINS
155 2º SGT 17717 JOÃO B. BERNARDES FERNANDES
156 2º SGT 17720 MARTÔNIO ALMEIDA LARA
157 2º SGT 17724 REINALTO FRANCISCO DE CASTRO
158 2º SGT 17728 VALDIVINO SILVÂNIO DE SOUZA
159 2º SGT 17729 FRANCISCO VALMIR SOUZA DA SILVA
160 2º SGT 17731 GILDEON ALVES DE BASTOS
161 2º SGT 17735 VALDIVINO JOSÉ DE OLIVEIRA
162 2º SGT 17831 MOACIR BATISTA DA SILVA
163 2º SGT 17951 ANTÔNIO DIONISIO BARBOSA
164 2º SGT 17946 ADIRCIO PEREIRA DA SILVA
165 2º SGT 18008 RONALDO VAZ LEANDRO
166 2º SGT 18060 CLÁUDIO ALVES DE PAULA
167 2º SGT 18166 PAULO CÉSAR FERREIRA
168 2º SGT 20591 NEIRO MARQUES
169 3º SGT 7458 VALDOMIRO PORCINO DE ALMEIDA
170 3º SGT 14043 AUGUSTO ETELVINO BORGES
171 3º SGT 14517 ELVIS PREVIS LUIS VIEIRA
172 3º SGT 15121 HELVÉCIO FERREIRA GONÇALVES
173 3º SGT 15743 CLÓVIS ROBERTO DOS SANTOS
174 3º SGT 15882 RUI CARDOSO FILHO
175 3º SGT 16319 JULHO DOMINGOS DOS SANTOS
176 3º SGT 16742 DIVINO ARLINDO DIAS
177 3º SGT 16793 URIAS OLIVEIRA BORGES
178 3º SGT 16950 JOSÉ ESTEVAM DE ALMEIDA
179 3º SGT 17143 ANTÔNIO CARLOS XAVIER DA SILVA
180 3º SGT 17171 JOSÉ FRANCISCO ALVES DE ARAÚJO
181 3º SGT 17323 WLADMIR CALDAS

4



182 3º SGT 17514 EMÍDIO MARIANO DA CUNHA JÚNIOR
183 3º SGT 17839 RENATO MACHADO DE ASSIS
184 CB 17693 JOSÉ ETERNO DOS SANTOS
185 CB 17695 ALMIR BATISTA DE OLIVEIRA
186 CB 17740 ADENILSON RODRIGUES DOS SANTOS

187 SD 13017 ABDIAS LINO NOGUEIRA
- Excluído pelo Decreto nº 8.871, de 20-01-2017.

188 SD 15636 REINALDO RODRIGUES DE SOUZA
189 SD 17242 VALDEMI SUDÁRIO DA SILVA

 

II – MEDALHA DE TEMPO DE SERVIÇO – 20 (VINTE) ANOS (GRAU PRATA):

No DE ORDEM NOME

1 TEN CEL 24312 ANDRÉ HENRIQUE AVELAR DE SOUSA
2 TEN CEL 24323 DELSO DO PRADO MESQUITA JÚNIOR
3 TEN CEL 27758 MIRIAM TERESINHA BUENO NOGUEIRA BELÉM
4 TEN CEL 27772 JOSÉ FERNANDES LOURINDO
5 TEN CEL 27779 SÉRGIO HENRIQUE NASCENTE COSTA
6 MAJ 28272 ZACARIAS PEREIRA RODRIGUES
7 MAJ 24324 FLÁVIO ANTÔNIO DE LIMA
8 MAJ 26393 LUIZ ALBERTO RODRIGUES JÚNIOR
9 MAJ 26395 LEONARDO REZENDE REIS
10 MAJ 26422 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA
11 MAJ 27018 CARLOS AUGUSTO PIRES SALGADO
12 MAJ 27755 ARMANDO TEIXEIRA DE SOUSA JÚNIOR
13 MAJ 27760 GHÉRIA D"ARC CASTRO SILVA
14 MAJ 27761 SANDRA NÚBIA OLIVEIRA NAMBA
15 MAJ 27762 CARITA REGINA DA SILVA FREIRE
16 MAJ 27767 LUZARDO GOUVEA DE ALVARENGA
17 MAJ 27768 VÂNIA MARIA RODRIGUES ALENCAR
18 MAJ 27774 MIGUEL SEBASTIÃO DE DEUS JÚNIOR
19 MAJ 27776 GILDÉCIO MESSIAS PIRES
20 MAJ 27781 WESLEY PADILHA DOS SANTOS
21 MAJ 27782 JOÃO ARAÚJO GODINHO FILHO
22 MAJ 27917 GIOVANE ROSA DA SILVA
23 MAJ 27969 SANDRO MENDONÇA
24 MAJ 28194 ELISÂNGELA SUELI DE LEMOS ABREU
25 MAJ 28256 CARLÚCIO FERREIRA RODRIGUES
26 MAJ 28257 CLÁUDIO ANTÔNIO SILVA

27 MAJ 28261 GILBERT ALVES RABELO

28 MAJ 28263 JONEVAL GOMES DE CARVALHO JÚNIOR
29 MAJ 28265 MARCELO GRANJA
30 MAJ 28267 NILSO VELOSO DA SILVA
31 MAJ 28271 WANDERSON CAROLINO
32 MAJ 28531 ANDRÉ LUIZ DIGUES DA COSTA
33 MAJ 28621 DALLBIAN GUIMARÃES RODRIGUES
34 CAP 27773 KÁTIA SIMONE PIRES DOS SANTOS
35 CAP 27784 ABADIA APARECIDA AZEVEDO DOS SANTOS
36 CAP 27788 NÉLIA MARIA FERREIRA SANTANA
37 CAP 28196 ESTER CLEMENTINA BARBOSA LACERDA
38 CAP 28399 APARECIDO ALVES DE OLIVEIRA
39 CAP 28270 SANYO FERREIRA FERNANDES

40 1o TEN 25885 FRANCISCO ERINALDO DA SILVA COSTA

41 1o TEN 26860 JEFFERSON MENDES DE AQUINO

42 1o TEN 27094 MARCOS ANTÔNIO PAZCHEUCO

43 1o TEN 27161 VILSON PEREIRA SILVA

44 1o TEN 27566 CLAUDIANO ONOFRE DA SILVA

45 1o TEN 27626 JOSÉ HUMBERTO NUNES

5

file:///pesquisa_legislacao/69614


46 1o TEN 28049 GIVALDO LUIZ DE LIMA

47 1o TEN 28093 ELIENE AMORIM

48 1o TEN 28097 ODECENI VIEIRA DE SOUZA

49 1o TEN 28099 SIMONE ASSUNÇÃO DE MORAIS

50 1o TEN 28100 TATIANE FERREIRA VILARINHO

51 1o TEN 28101 ZILDA MARTA BORGES RIBEIRO

52 1o TEN 28102 IZABELA RIBEIRO MEIRA DIAS

53 1o TEN 28114 EDSON ANTÔNIO DE SOUSA

54 1o TEN 28137 WENDEL MIZAEL FERREIRA DOS SANTOS

55 1o TEN 28182 RODRIGO LUIZ DE ARAÚJO

56 1o TEN 28214 ELIZANGELA KELLY SANTIAGO

57 1o TEN 28224 LUCÉLIA RIBEIRO DOS SANTOS

58 1o TEN 28231 RÔMULO AUGUSTO DE ASSIS

59 1o TEN 28233 VALMIR CAIXETA DE ARAÚJO

60 1o TEN 28235 WELLINGTON BARBOSA GOMES

61 1o TEN 28303 RONIVON ALVES DE JESUS

62 1o TEN 28412 JOSÉ CAETANO DE BRITO JÚNIOR

63 1o TEN 28417 ODAIR MOTA DO NASCIMENTO

64 1o TEN 28427 RICHARDSON MESSIAS SILVEIRA

65 1o TEN. 28463 ÉLSON ALVES DE OLIVEIRA

66 1o TEN 28510 RENATO CARTAFINA VAZ DA COSTA

67 1o TEN 28564 JALLES DIVINO MATEUS

68 1o TEN 28609 JOÃO ROBERTO DE SOUZA

69 1o TEN 28612 LUIZ MÁRIO RODRIGUES ROSÁRIO

70 1o TEN 28625 NILDA MARTINS DA SILVA

71 1o TEN 28626 REGIANE ALVES DE SOUZA

72 1o TEN 28633 RICHARDSON RODRIGUES DE MIRANDA

73 1o TEN 28676 MARCELO RODRIGUES DE ALMEIDA

74 1o TEN 28727 JÚLIO CÉSAR BORGES DA SILVA

75 1o TEN 28838 FABIANA RIBEIRO DE MOURA DINIZ

76 1o TEN 28849 SHÉLITA PEREIRA DOS SANTOS

77 2º TEN 26758 MANACES FRANCISCO REZENDE

78 2º TEN 28574 SEBASTIÃO DA COSTA MARTINS
79 ST 19263 PEDRO GERALDO DE SIQUEIRA
80 ST 21133 IVAN DOMINGOS DA SILVA
81 ST 21242 ALMIR TOMÁS DE AQUINO MOURA
82 ST 21729 NILSON DIVINO FERREIRA SILVA
83 ST 22127 REGINALDO BATISTA DA SILVA
84 ST 23076 ADAIR FERREIRA DE SOUZA
85 ST 23370 REGINALDO PEREIRA DA SILVA
86 ST 23812 LUIZ FERNANDO FERREIRA
87 ST 23851 EBERTH MARTINS DE SOUZA
88 ST 23988 EDSON JOSÉ GONÇALVES FERREIRA
89 ST 26154 SAULO BERNARDES JUVENTINO
90 ST 26541 MARCELO JUNIO GOMES DA SILVA
91 ST 26828 ANTÔNIO VENCESLÊNCIO FILHO
92 ST 26884 IVAIR OLAVO SANTANA
93 ST 26918 MARINALVA SILVA DOS SANTOS CAPELETE
94 ST 26942 WAGNER FELICIANO DE OLIVEIRA
95 ST 27143 MARCELO DIAS FERREIRA
96 ST 27308 JÚLIO CÉSAR DE AGUIAR
97 ST 27319 ESEQUIEL ALVES PIMENTA
98 ST 27423 JOÃO LUCAS FERREIRA
99 ST 27587 IVON ALVES DE ALMEIDA

6



100 ST 27631 ROBSON NEIVA PIRES
101 ST 27694 MÁRCIO CARLOS DE OLIVEIRA
102 ST 27853 MAURICY ALVES DA SILVA
103 ST 27854 PAULO DA MATA SANTANA
104 ST 27882 LAURISTON CARDOSO
105 ST 27912 CIRIO WALDEZ DE OLIVEIRA ROSA
106 ST 27921 LEANDRO ELIAS DOS SANTOS
107 ST 27933 MARCOS VINICÍUS BATISTA
108 ST 28092 DIANA MARIA DA SILVA FALCÃO
109 ST 28094 MHARA CRISTINE MARIANO PERES
110 ST 28095 LUCELEIDA MIRANDA DE LIMA
111 ST 28096 NEURAILDES FERREIRA MARTINS
112 ST 28098 SENI ALVES DE OLIVEIRA
113 ST 28110 CRISLEY JOSÉ DA SILVA
114 ST 28160 EMERSON DE OLIVEIRA QUINTANILHA
115 ST 28189 WENDER CARDOSO DA SILVA
116 ST 28205 ÀRIO ALVES ARAÚJO
117 ST 28210 EDSON VERALDO DOS SANTOS
118 ST 28211 REGINALDO ALVES DE MORAES SOUSA
119 ST 28213 ELIAS ALVES MAGALHÃES
120 ST 28216 FAUSTO BALIOLNE RODRIGUES SILVA
121 ST 28218 GLEIDSON APARECIDO GOMES DE SOUSA
122 ST 28226 MARCOS ANTÔNIO PIRES DE OLIVEIRA
123 ST 28227 MILTON VITORIANO DA CONCEIÇÃO
124 ST 28229 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA
125 ST 28232 SINALDO CORDEIRO DE JESUS
126 ST 28234 WALDECY JOSÉ DE OLIVEIRA
127 ST 28280 FRANCSICO PEREIRA DE OLIVEIRA
128 ST 28397 ALMIR FRANCISCO MENEZES
129 ST 28408 GUTEMBERG REZENDE DE OLIVEIRA
130 ST 28414 MÁRCIO ELY MACHADO DINIZ
131 ST 28507 ANDERSON NUNES DO NASCIMENTO
132 ST 28522 INÁCIO FERREIRA DE BASTOS JÚNIOR
133 ST 28530 ALCENEY FAUSTINO SALES DE JESUS
134 ST 28553 DANIEL DAS NEVES OLIVEIRA
135 ST 28567 LUIS CLÁDUIO COELHO DE JESUS
136 ST 28590 ROZILENE MENDES DE ASSIS FREITAS
137 ST 28837 ANDRÉIA RAMOS SILVA
138 ST 28866 GABRIEL DEL ZAMAR MOREIRA DE OLIVEIRA

139 1o SGT 17104 MANOEL ALFREDO VIVEIROS

140 1o SGT 21091 TERCIVADO CARVALHO DIAS

141 1o SGT 21866 ODIMAR CIPIONE CAPÚCIO

142 1o SGT 22412 JOÃO BATISTA DE MELO

143 1o SGT 24082 GEOVÂNIO DIAS DE FREITAS

144 1o SGT 24144 EDSON MARQUES FERREIRA

145 1o SGT 24187 ELVES NEY CHAGAS

146 1o SGT 24549 LEONARDO FERNANDES DA SILVA

147 1o SGT 24975 ANTÔNIO CARLOS ALVES FERREIRA

148 1o SGT 25504 RENATO MARIANO

149 1o SGT 25583 JOSÉ PAULO FERNANDES FILHO

150 1o SGT 25822 MARCIVON MARTINS FARIAS

151 1o SGT 26591 RONIVON SODRÉ DE SOUZA

152 1o SGT 26912 ALESSANDRA MARIA DA SILVA DIAS

153 1o SGT 27215 EDSON CÂNDIDO SILVA

154 1o SGT 27619 DENNISON GOMIDE CARNEIRO

155 1o SGT 27641 ELIAS ANTÔNIO DE SOUZA

156 1o SGT 27663 JOÃO NATALICIO DOS SANTOS
7



157 1o SGT 27725 DOUGLAS NAHIN BATISTA MOREIRA

158 1o SGT 27727 JORCELINO OLIVEIRA DE JESUS

159 1o SGT 27809 FÁBIO LOPES DE SOUZA

160 1o SGT 27821 RUSEMAR PEREIRA MOREIRA

161 1o SGT 27829 SILÇO ROSEVERTO BUENO

162 1o SGT 27835 CLAUDIOMAR FERREIRA MENDONÇA

163 1o SGT 27936 DJANIR DE BASTOS FILHO

164 1o SGT 27948 AILTON CÉSAR PEREIRA DO VALE

165 1o SGT 28012 MÁRCIO APARECIDO DA SILVA

166 1o SGT 28039 EVALDO JERÔNIMO DA SILVA

167 1o SGT 28055 NILSON PORFÍRIO DOS SANTOS

168 1o SGT 28112 DIVAN FERREIRA DOS SANTOS

169 1o SGT 28142 ADAILTON RODRIGUES MARQUES

170 1o SGT 28159 ELVISLEY  MARTINS RODRIGUES

171 1o SGT 28168 JOÃO RIBEIRO MAGALHÃES

172 1o SGT 28169 JOSÉ NILTON ROCHA DOS SANTOS

173 1o SGT 28192 CELHYA REGINA DA CUNHA ROCHA BATISTA

174 1o SGT 28193 CLAUDENICE MARÇAL DE JESUS OLIVEIRA

175 1o SGT 28195 ELISÂNGELA VELACINA LOBO

176 1o SGT 28197 ROBERTA PEREIRA DA SILVA

177 1o SGT 28246 RICARDO DE OLIVEIRA DIAS

178 1o SGT 28286 NEI DIAS DE BRITO

179 1o SGT 28310 ANDRÉ LUIZ DE SOUSA

180 1o SGT 28418 OMAR DE SOUSA ALMEIDA

181 1o SGT 28471 JOSÉ ROSA GALVÃO

182 1o SGT 28589 RONAN DE SOUZA MARTINS

183 1o SGT 28591 JONAS MARQUES RODRIGUES

184 1o SGT 28598 CLÁUDIA MARIA DE SOUZA NEGREIROS

185 1o SGT 28637 WILMA SÔNIA DOS SANTOS

186 1o SGT 28798 DÉBORAH LUMENA TAVARES VITORINO

187 1o SGT 28829 EDIVÂNIA MARTINS COELHO

188 2º SGT 19906 AURELIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA NETO

189 2º SGT 20068 WOLNEY ALVES GUIMARÃES

190 2º SGT 20848 ÉLCIO DUARTE RAMOS

191 2º SGT 21253 GERVÁZIO DOMINGOS DA SILVA

192 2º SGT 23408 CLEOMAR PEREIRA BRAZ

193 2º SGT 23485 ULISSES FERNANDO ALVES

194 2º SGT 23841 ADRIANO DE BRITO RAMOS

195 2º SGT 24592 LEOZIPE BORGES DE MIRANDA

196 2º SGT 24813 JOSÉ FURTUNATO DA SILVA

197 2º SGT 25136 PAULO RAMOS JORGE

198 2º SGT 25489 FRANKLIN DELANO ROOSEVELT CARDOSO CASTRO

199 2º SGT 26064 RAIMUNDO DIAS FURTADO FILHO

200 2º SGT 26406 FLORISVALDO FERREIRA PIMENTA

201 2º SGT 26616 JUDEIR CARLOS ALVES

202 2º SGT 26729 DIVINO ETERNO CARDOSO DO NASCIMENTO

203 2º SGT 27274 ÂNGELO PAULO SIMÃO

204 2º SGT 27312 ROGÉRIO CAMILO RAMOS

205 2º SGT 27314 DARILDO JOSÉ LEITE

206 2º SGT 27333 ELISMAR VIEIRA MACHADO

8



207 2º SGT 27403 AILTON FERREIRA

208 2º SGT 27624 JOÃO BATISTA DA SILVA

209 2º SGT 27650 JOSÉ DE SOUSA

210 2º SGT 27812 JÚLIO CÉSAR PEREIRA DO NASCIMENTO

211 2º SGT 27845 IVAN CARLOS DIAS DOS SANTOS

212 2º SGT 27861 ALEXANDRE ALVES CAIXETA

213 2º SGT 27865 CLEIBSON LUIZ DA CUNHA

214 2º SGT 27866 CLEITON LEMOS DA SILVA

215 2º SGT 27890 WELVERSON SANTOS DA CRUZ

216 2º SGT 27891 WESLEY MARCOS ALVES

217 2º SGT 27916 GLAYDSON AGUIAR MARQUES

218 2º SGT 27950 CARLOS FERNANDES DE JESUS

219 2º SGT 27961 LUERSON JOSÉ GONÇALVES

220 2º SGT 27966 NERITON JOSÉ DE OLIVEIRA

221 2º SGT 27984 BENEDITO CARLOS SIMÃO PEREIRA

222 2º SGT 28014 NILTON CARLOS ROSA

223 2º SGT 28067 EDILSON RONALDO RODRIGUES DOS SANTOS

224 2º SGT 28071 ELENIAS DA MOTA BASTOS

225 2º SGT 28106 CLAUDECI DE JESUS DOMINGOS

226 2º SGT 28145 AGUIMAR PEREIRA DE SOUSA

227 2º SGT 28147 ANDERSON BARREIRA MENDES

228 2º SGT 28165 IVO ANTÔNIO ARÊBALO DO NASCIMENTO

229 2º SGT 28199 SUEYDE APARECIDA DE CASTILHO

230 2º SGT 28242 JOÃO BATISTA BUENO FERNANDES

231 2º SGT 28244 MÁRIO AUGUSTO ALVES BORGES

232 2º SGT 28278 ERVIVALDO ARCANJO DE CAPOS DOS REIS

233 2º SGT 28328 OLAIR RODRIGUES REZENDE

234 2º SGT 28348 CARLOS ALBERTO PEREIRA

235 2º SGT 28406 EUGÊNIO JOSÉ DOS SANTOS

236 2º SGT 28420 SAMUEL DOS REIS SILVA

237 2º SGT 28439 LIOMAR ANTÔNIO DE CASTRO

238 2º SGT 28453 ANDERSON TAVARES DA SILVA

239 2º SGT 28462 ELIVALDO MIRANDA DA SILVA

240 2º SGT 28466 GLEDSTON LUIZ BETRÃO

241 2º SGT 28494 WILKER SOARES DE OLIVEIRA

242 2º SGT 28500 CARLOS ALBERTO SANTANA

243 2º SGT 28516 MARLON GONZAGA SILVA

244 2º SGT 28518 CARLOS ANTÔNIO TAVARES

245 2º SGT 28527 VILMAR MAXIMIANO CAMPOS BELO

246 2º SGT 28528 EDGAR  ALVES DOS SANTOS

247 2º SGT 28550 ALESSANDRO AURÉLIO FERREIRA

248 2º SGT 28575 SUZÉLIO GONÇALVES RODRIGUES

249 3º SGT 18878 PEDRO RODRIGUES SOBRINHO

250 3º SGT 21097 AMILTON VIEIRA DA SILVA

251 3º SGT 21209 DIVINO INÁCIO SOBRINHO

252 3º SGT 21450 CARLOS ROBERTO LEONEL ROSA

253 3º SGT 21469 EUGLÊNIO SOARES DA SILVA

254 3º SGT 21477 HOMERO LOPES SOBRINHO

255 3º SGT 21481 JOÃO MARTINS DO COUTO

256 3º SGT 21488 JÚLIO MENDES DOS SANTOS

257 3º SGT 21491 LUIS CARLOS MALTA GARCIA

258 3º SGT 21524 WIDER LONSO ALVES DA SILVA
9



259 3º SGT 21636 LUIZ CÉSAR PREIRA DA SILVA

260 3º SGT 21685 ANTÔNIO KLÉBER MOREIRA

261 3º SGT 21823 ANDRÉ LUIZ SOARES

262 3º SGT 21872 UILTON CAETANO DE MATTOS

263 3º SGT 22122 MÁRCIO SÉRGIO ROSA

264 3º SGT 22294 VALMIR CAMPOS DA SILVA

265 3º SGT 22322 JOAQUIM CARLOS DE SOUZA

266 3º SGT 23019 PAULO CÉZAR PEREIRA GOMES

267 3º SGT 23051 IRIS DO NASCIMENTO

268 3º SGT 23114 JORJIMAR MENDES DA SILVA

269 3º SGT 23154 ADAUTO ALVES DE AZEVEDO

270 3º SGT 23758 JOSÉ ANTÔNIO FRANCO

271 3º SGT 23797 ANTÔNIO HÉLIO ALVES DE SOUSA

272 3º SGT 23821 PAULO CÉSAR DA SILVA

273 3º SGT 23991 NEURIMAR GABRIEL DA CUNHA

274 3º SGT 24070 ALAN KARDEC MARQUES FREITAS

275 3º SGT 24128 ADÃO JOSÉ FLORÊNCIO DE BARROS

276 3º SGT 24190 HUMBERTO RIBEIRO DA SILVA

277 3º SGT 24540 EDUARDO ALESSANDRO DA SILVA

278 3º SGT 24652 JOSÉLI BATISTA DE SANTANA

279 3º SGT 24814 LUIZ GONSAGA ALVES DE SOUZA

280 3º SGT 25009 NIVALDO SEVERINO DE PAULA

281 3º SGT 25038 CLEBER FERREIRA LIMA

282 3º SGT 25210 ADEVANIR SIMÃO DA SILVA

283 3º SGT 25477 CELIOMAR LOPES DE LIMA

284 3º SGT 25784 OLAIR ALCANTARA DA SILVA

285 3º SGT 26455 FRANCISCO DE ASSIS CONCEIÇÃO

286 3º SGT 26829 CLAIRTON RODRIGUES DANTAS

287 3º SGT 27041 ELIZABETH ANTUNES DE OLIVEIRA
288 3ª SGT 27079 EDSON ALBINO DA CONCEIÇÃO

289 3º SGT 27311 REINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA

290 3º SGT 27327 JOSÉ MATEUS FILHO

291 3º SGT 27352 CARLOS SILVA SOUZA

292 3º SGT 27410 DIMAIR JOSÉ DE OLIVEIRA

293 3º SGT 27421 JOÃO BATISTA MATEUS FERREIRA

294 3º SGT 27432 MARCOS ANTÔNIO MAIA

295 3º SGT 27537 VALDECI DE JESUS LIMA

296 3º SGT 27548 JEOVAIR RAIMUNDO DOS SANTOS

297 3º SGT 27554 PAULO FERREIRA OLIVEIRA

298 3º SGT 27559 VALDEMIR VIEIRA DOS SANTOS

299 3º SGT 27586 ITAMAR FERNANDES VELEDA

300 3º SGT 27596 LUÍS FERNANDO COSTA MOREIRA

301 3º SGT 27618 DAVID JOSÉ DE ALMEIDA

302 3º SGT 27628 NAIRON CÉSAR PEREIRA DA SILVA

303 3º SGT 27644 GILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

304 3º SGT 27647 ILDEMAR FRANCISCO MARQUES

305 3º SGT 27692 LÍVIO FALEIRO DUARTE

306 3º SGT 27722 JÚNIOR CÉSAR SILVA

307 3º SGT 27749 SILVANO LOPES DA LUZ

308 3º SGT 27823 WERLLEY CAETANO MOREIRA

309 3º SGT 27839 DEUSIRAN DE CASTRO SERRANO

310 3º SGT 27873 EDNILTON JUVENAL DA CRUZ

10



311 3º SGT 27886 PAULO DE TARSO GONÇALVES SOUZA

312 3º SGT 27901 JERCELI FERREIRA SILVA

313 3º SGT 27906 PEDRO JUSTINO

314 3º SGT 27908 WENDER CARLOS DA FONSECA

315 3º SGT 27925 ROGERIO SILVA DE OLIVEIRA

316 3º SGT 27991 ILDO DE SOUZA JONAS

317 3º SGT 27992 ITANIEL DA COSTA FERREIRA

318 3º SGT 28010 LEONE PEREIRA SOBRINHO

319 3º SGT 28020 EDMILSON JOSÉ DE SOUSA

320 3º SGT 28021 AILTON DA SILVA RODRIGUES

321 3º SGT 28034 REGINALDO ETERNO DOS SANTOS

322 3º SGT 28040 ERNANE PEREIRA DA SILVA

323 3º SGT 28047 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS

324 3º SGT 28051 JOÃO DE OLIVEIRA SANTOS

325 3º SGT 28054 LINDOMAR BRAZ DE MATOS

326 3º SGT 28057 RONAN ALVES RAMOS

327 3º SGT 28121 JUSCELINO DOS SANTOS

328 3º SGT 28126 NILSON ALVES DOS SANTOS

329 3º SGT 28129 RAFAEL MELO DA SILVA

330 3º SGT 28134 VILMAR DE CARMO JACINTO

331 3º SGT 28134 VILMAR DE CARMO JACINTO

332 3º SGT 28143 ADENILTON RODRIGUES MARQUES

333 3º SGT 28151 AURÉLIO SOARES VILELA NETO

334 3º SGT 28164 GILBERTO CÉSAR FERREIRA

335 3º SGT 28318 EDSON DINIZ DIAS

336 3º SGT 28319 ELIEL CÉSAR SEVERO DE SOUSA

337 3º SGT 28327 MARINALDO PEREIRA COSTA

338 3º SGT 28331 ROGÉRIO DE OLIVEIRA SALES

339 3º SGT 28332 WASHINGTON BATISTA DA SILVA

340 3º SGT 28349 EDGARDO ALMEIDA BARBOSA

341 3º SGT 28365 GERALDO FERNANDES DE OLIVEIRA FILHO

342 3º SGT 28400 BENEDITO DE JESUS SILVA FILHO

343 3º SGT 28413 LUCENI DA SILVA ALVES

344 3º SGT 28419 ROBERTO TALLMAS PINHEIRO

345 3º SGT 28422 JOHONE CANDIDO DE BRITO

346 3º SGT 28428 CLEBER AFONSO RIBEIRO

347 3º SGT 28461 ÉLIO ANTÔNIO DA SILVA DURÃO

348 3º SGT 28469 JOSÉ CARLOS DE SOUZA

349 3º SGT 28508 JOSÉ CRISOGOMO FERREIRA DO NASCIMENTO

350 3º SGT 28537 JÚNIOR CÉSAR ARANA

351 3º SGT 28552 CHRYSTHYANNO FERREIRA DOS REIS SILVA

352 3º SGT 28618 WELTON CHARLES DA SILVA

353 3º SGT 28639 ARLINDO JOSÉ DE ANDRADE FILHO

354 3º SGT 28663 SAMOELL PIRES DE MOURA

355 3º SGT 28666 WAGNER DE PAULO SANTOS

356 3º SGT 28672 JOÃO FERNANDES DA SILVA

357 3º SGT 28832 NEUZA ALVES DE OLIVEIRA

358 3º SGT 28851 SUELI RIBEIRO MARQUES
359 CB 28605 FERNANDA MIRANDA
360 CB 8380 LUIZ ANTÔNIO CAMPOS
361 CB 20001 MILTON AMARO BORGES

11



362 CB 21506 PEDRO PEREIRA DA SILVA
363 CB 21916 RUBENS SIQUEIRA DA SILVA
364 CB 22083 VALDEVIR JOSÉ CORREIA
365 CB 22259 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS
366 CB 22718 RANES ALVES DA SILVA
367 CB 22875 FERNANDES ALVES DE CARVALHO
368 CB 23374 SIRLON MOREIRA LOPES
369 CB 23709 JOEL BATISTA DA COSTA
370 CB 23791 WILSON DIVINO DE SOUSA
371 CB 23825 RENATO RICARDO BORGES
372 CB 23987 DANIEL DA COSTA FRANÇA
373 CB 24531 CARLOS APARECIDO DA SILVA
374 CB 24583 CLEUDENIR RIBEIRO DE CARVALHO
375 CB 24679 JULIERME RODRIGUES FONTENELLE
376 CB 24760 NÍVEO MOREIRA
377 CB 24838 WIDIMAR DE TOLEDO
378 CB 24841 ADRIANO TOBIAS BATISTA
379 CB 25125 EDEWALD SANTOS DA SILVA
380 CB 25259 EMERSON ALVES DO NASCIMENTO
381 CB 25267 KENNON RIBEIRO DE FONSECA
382 CB 25314 SILAS PEREIRA CUNHA
383 CB 25314 SILAS PEREIRA CUNHA
384 CB 25474 ADÃO NERY DE SOUZA
385 CB 25501 NATAL JOSÉ DE SOUZA
386 CB 25649 JONEVAL AUGUSTO ROLA
387 CB 25654 KLEYBER DE ARAÚJO BANDEIRA

388 CB 25682 DIVINO ARLINDO DA SILVA
389 CB 25694 KARLLISON FREDERIC DE OLIVEIRA
390 CB 25787 VALDIVINO RODRIGUES DE CARVALHO
391 CB 25792 JOSEMAR DE BARROS SILVA
392 CB 25804 AILTON MARQUES DE SOUZA
393 CB 25856 ROBSON DA COSTA FERREIRA
394 CB  25861 NIVALDO SILVA DE SOUZA
395 CB 25911 WELLINGTON EVANGELISTA DA SILVA
396 CB 25924 JOÃO BATISTA DE SOUZA
397 CB 26043 JAMILSON NASCIMENTO DE LIMA
398 CB 26090 ANTÔNIO SILSO PEREIRA ABRENHOSA
399 CB 26339 WELSON LUIZ ALVES DOS SANTOS
400 CB 26357 JOSÉ NARLAN SOARES GUIMARÃES
401 CB 26467 JOSÉ ROBERTO DE SOUZA BORGES
402 CB 26478 RICARDO MUNIZ DE MELO
403 CB 26499 ALVACIR ALVES PEREIRA
404 CB 26506 JADIR RODRIGUES
405 CB 26514 ROGÉRIO ALBUQUERQUE VIEIRA
406 CB 26537 JOVENIL CLÁUDIO DA SILVA
407 CB 26613 IVAN CARLOS M. DOS SANTOS
408 CB 26694 LAUDENI ANTÔNIO DA SILVA
409 CB 26703 AUGUSTO CARLOS LEMOS BARBOSA
410 CB 26711 JUSCELEM FERNANDES DA COSTA
411 CB 26737 SINVAL CARVALHO SOARES
412 CB 26756 EMMANUEL CARLOS DE A. RIBEIRO
413 CB 26759 MARLON JOSÉ TÊRTO
414 CB 26760 OSCAR BERNARDO DA SILVA
415 CB 26764 WENDEL MANOEL DA SILVA
416 CB 26783 DENIVALMES JÚNIOR DOS SANTOS
417 CB 26795 WEMERSON ALMEIDA SOARES
418 CB 26810 JOSÉ LÁZARO FURTADO DE OLIVEIRA
419 CB 26815 HINDENBERG CAVALCANTE DE QUEIROZ

12



420 CB 26830 DEIR CINTRA
421 CB 26869 CHRISTIANO LEÃO DA SILVA
422 CB 26910 KELLE CRISTINA VIEIRA OLIVEIRA
423 CB 26920 ARLETE CAETANO
424 CB 26932 JESUS CARLOS FRANCO
425 CB 26945 ENNES VASCONCELOS LISBOA
426 CB 26946 ADALTO SOLEDADE DA SILVA
427 CB 26948 RONAN SIRILO DA SILVA
428 CB 26978 LAURO MARTINS ARANTES
429 CB 27003 NILSON COELHO FLOR
430 CB 27009 VALTER ANTÔNIO DOS SANTOS
431 CB 27010 WOLNEY GONÇALVES FERNANDES
432 CB 27016 ROBERTO MAGNO GOMES DOS SANTOS
433 CB 27035 ERENI INÁCIO DE OLIVEIRA ALCANTÂRA
434 CB 27058 SANDRA RODRIGUES DE SOUZA
435 CB 27068 CARLOS PEREIRA SILVA
436 CB 27069 CARLOS CÉSAR A PAZ
437 CB 27095 MICHEL BATISTA DA SILVA
438 CB 27100 TARLEY DIAS INOCENCIO
439 CB 27110 FRANCISCO JOSÉ DIAS
440 CB 27120 JOSÉ SALVADOR DO NASCIMENTO
441 CB 27123 REINALDO ALVES MARTINS
442 CB 27137 ENIO PEREIRA DE JESUS
443 CB 27152 VALDIVINO DE AGUIAR
444 CB 27159 EDUARDO BATISTA MOTA
445 CB 27168 MIGUEL MARQUES DE OLIVEIRA
446 CB 27177 LAURENÇO RODRIGUES DA SILVA
447 CB 27192 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS
448 CB 27195 HELIOMAR APARECIDO DA SILVA
449 CB 27199 JOSÉ GONÇALO GOMES DA SILVA
450 CB 27204 ABENILDO FERNANDES
451 CB 27213 DALSON FERNANDES FILHO
452 CB 27217 EVERALDO RODRIGUES
453 CB 27227 LUZIANO GARCIA NOGUEIRA
454 CB 27229 MARCOS ANTÔNIO COELHO
455 CB 27234 ROBERTO RIVELINO DE PAULA
456 CB 27236 SAMUEL XAVIER DEOLINDO
457 CB 27237 SÉRGIO MARCIO PEREIRA
458 CB 27241 VANDELÍCIO GOMES MOREIRA
459 CB 27257 PAULO ROBERTO ROSA LEITE
460 CB 27266 EDSON FERREIRA DA SILVA
461 CB 27288 REIVE SATO
462 CB 27298 GIOVANNI PEREIRA DE LACERDA
463 CB 27305 CÉSAR BATISTA DA SILVA
464 CB 27313 MAGBIS FERREIRA BORGES
465 CB 27320 DIVINO ALEX MACHADO
466 CB 27321 RONALDO LUIZ ATAÍDES
467 CB 27322 LUZMAR REIS DE SOUZA
468 CB 27324 LUIZ ALMEIDA DE ARAÚJO
469 CB 27326 JERRY ADAIL ROSA DE JESUS
470 CB 27328 JOSÉ MARCOS DA CRUZ
471 CB 27335 FRANCISCO DIONILSON DA SILVA
472 CB 27337 GENILSON BARBOSA DOS SANTOS
473 CB 27339 IRACY ALVES DE JESUS
474 CB 27349 WANDERLEY CARVALHO PEREIRA
475 CB 27355 GERALDO ROBERTO DIAS
476 CB 27361 ORSINE PONTES BRANDÃO
477 CB 27375 GLAUBER SOUZA DOS SANTOS

478 CB 27391 SANTECLAIR DA SILVA NETO
13



 

479 CB 27394 TELMO NUNES PEREIRA
480 CB 27399 JEAN MAX VILELA MORI
481 CB 27427 LÁZARO HENRIQUE VASCONCELOS
482 CB 27449 ALDECIR VALES DE OLIVEIRA
483 CB 27452 FRANCISCO DEROCY LEITE PEREIRA
484 CB 27454 GEOVANE MOREIRA DA SILVA
485 CB 27458 NILTON GONÇALVES BONTEMPO
486 CB 27468 ADEMIR MARINHO DA FONSECA
487 CB 27512 EIRES GONÇALVES DA SILVA
488 CB 27514 FERNANDO FELIPE NASCIMENTO
489 CB 27520 WENDEL ALVES DE OLIVEIRA
490 CB 27525 DENERVIL LUIZ DE FARIAS SOBRINHO
491 CB 27531 FÁBIO SULLIVAN NOGUEIRA DA SILVA
492 CB 27534 JOÃO PEREIRA DOS SANTOS FILHO

493 CB 27535 JOSÉ ANTÔNIO GONÇALVES DE SOUZA
494 CB 27536 NILTON CÉSAR SANTOS SOARES
495 CB 27544 DIVINO ETERNO DE GODOI
496 CB  27549 JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA
497 CB 27556 SAULO MACIEL FREIRE
498 CB 27557 TARCÍSIO MENDONÇA
499 CB 27558 VAGNO PIRES DE BRITO
500 CB 27563 WILSON JOSÉ CÂNDIDO DE OLIVEIRA
501 CB 27564 CRISTIANO MEDEIROS DE ARAUJO
502 CB 27568 ADIEL CIRQUEIRA DOS SANTOS
503 CB 27571 CARLOS ROBERTO PEREIRA
504 CB 27572 CELÍNIO RODRIGUES DE SOUZA
505 CB 27577 EDYNEI DA SILVA MARINHO
506 CB 27585 GIVALDO TELES LEANDRO
507 CB 27589 JOÃO BATISTA SALES FERREIRA
508 CB 27593 JOSÉ PEIXOTO TRISTÃO
509 CB 27597 MARCOS ROBERTO LINDOMAR
510 CB 27599 REGINALDO DE LIMA
511 CB 27600 ROGÉRIO BATISTA ARAÚJO CORDEIRO
512 CB 27604 UEDERSON DE SOUSA MAGALHÃES
513 CB 27607 CASIMIRO CRISÓSTOMO DOS REIS NETO
514 CB 27610 JORGE PEREIRA DOS SANTOS
515 CB 27612 ADNIL JOSÉ FERREIRA DA SILVA JÚNIOR
516 CB 27615 CARLOS EUSÉBIO BASTOS
517 CB 27616 CARLOS SEBASTIÃO DOS SANTOS
518 CB 27617 CELSO WILLIAN DO PRADO
519 CB 27621 ERLAN GONÇALVES DE ALMEIDA
520 CB 27625 JOAQUIM TEODORO NETO
521 CB 27633 ROGÉRIO DOS REIS SILVA
522 CB 27634 SILVANO ANTERO M. DOS SANTOS
523 CB 27635 VALDIR ISRAEL DE OLIVEIRA
524 CB 27637 WELLINGTON DO ROSÁRIO OLIVEIRA
525 CB 27638 ADEMILTON CORREIA GUIMARAES
526 CB 27642 FRANKLIN JACINTO DIAS NETO
527 CB 27645 ADRIANO RAIMUNDO DOS SANTOS
528 CB 27648 JOÃO ALVES DA SILVA
529 CB 27651 MÁRCIO VIEIRA DA SILVA
530 CB 27653 SELMO GARCIA JARDIM
531 CB 27654 SÉRGIO MARCOS LÔBO
532 CB 27657 VANDERLEY CARDOSO DA SILVA
533 CB 27659 WALDEMIR DE PAULA GARCIA
534 CB 27664 JOAQUIM GERALDO DE ALMEIDA FILHO
535 CB 27665 ALCIDES DAS NEVES DE AZEVEDO
536 CB 27667 WILLIAN FERNANDES VENCESLAU

14



537 CB 27669 EDENVAL BRAZ ALBERNAZ
538 CB 27670 ADEMAR SOUZA DE AGUIAR
539 CB 27671 ADAÍLTON CÂNDIDO DA SILVA
540 CB 27674 ALDO CEZÍLIO DO CARMO
541 CB 27678 WENDEL MACHADO DAMASCENA
542 CB 27680 CARLOS PEREIRA MACEDO
543 CB 27683 FERNANDO TEIXEIRA DA SILVA
544 CB 27685 IVO LUCIANO DOS SANTOS
545 CB 27687 JOSÉ AILTON BATISTA
546 CB 27689 JUNIO APARECIDO DOS SANTOS
547 CB 27690 JÚNIOR ALVES DE MENEZES
548 CB 27695 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA
549 CB 27697 ODAIR JOSÉ DOS REIS MIGUEL
550 CB 27698 OIRITON SILVA
551 CB 27702 SINOMAR ELIAS DE MELO
552 CB 27703 VANDER CARLOS DA SILVA
553 CB 27704 VOLGONE FERREIRA DA SILVA FILHO
554 CB 27705 WAGNER LUIZ DA SILVA
555 CB 27707 WELLINGTON CÉSAR ALVES
556 CB 27709 DECIVALDO PEREIRA VITALINO
557 CB 27710 ADÃO RODRIGUES MARTINS
558 CB 27716 JOÃO JOSÉ DE FREITAS
559 CB 27718 NELSON CARLOS TORRES
560 CB 27719 WILSON PEREIRA DA SILVA
561 CB 27720 CARLOS ROBERTO RIBEIRO
562 CB 27721 ROBERTO PEREIRA CARDOSO
563 CB 27733 EDUARDO RAIMUNDO MACEDO CARDOSO
564 CB 27734 EDILSON CARLOS BATISTA PIRES
565 CB 27736 ERLI SOARES DOS REIS
566 CB 27737 GLADSTONE DA SILVA CORDEIRO
567 CB 27739 JAIR RÉGIS ALMEIDA
568 CB 27741 JOEL SOARES DA SILVA
569 CB 27745 NADINILTON DE SOUZA LIMA
570 CB 27747 ROBSON LUCIANO DA SILVA
571 CB 27751 UILTON MAGALHÃES ROCHA
572 CB 27753 MANOEL DA SILVA BARBOSA
573 CB 27789 DURVAL ROCHA JÚNIOR
574 CB 27791 VALNIR SANTANA DE OLIVEIRA
575 CB 27792 JOÃO ALBERTO ROSA
576 CB 27793 ELIAS DE SOUZA OLIVEIRA
577 CB 27795 CARLOS ADRIANI DE SOUZA
578 CB 27797 UEUDES CAETANO PADILHA
579 CB 27798 TIAGO ANTÔNIO DA ROCHA NETO
580 CB 27807 CELIOMAR FREITAS SILVA
581 CB 27808 CLÁUDIO PEREIRA DO NASCIMENTO
582 CB 27810 JOSÉ CARLOS MATIAS
583 CB 27811 ERNANE DIONÍSIO DA SILVA
584 CB 27813 ANDRÉ LUIZ ALVES
585 CB 27817 JOSÉ ROBERTO CARDOSO
586 CB 27819 PAULO VI PEREIRA DE FARIAS
587 CB 27820 ROBSON FELÍCIO DE CARVALHO
588 CB 27825 WESLEY GERMANO DE PAULA
589 CB 27828 ALEX AURÉLIO OLIVEIRA ROCHA
590 CB 27833 ANTÔNIO BATISTA DE SOUSA
591 CB 27834 CATARINO EDVIGES SANTOS
592 CB 27835 ALBENI DA SILVA BRAGA
593 CB 27837 CLAUDIOMIRO G. OLIVEIRA DE FREITAS
594 CB 27838 DENILSON FERREIRA DOS SANTOS

595 CB 27840 DENIVAN LOPES DA SILVA
15



596 CB 27844 GILBERTO DE SANTANA LIMA
597 CB 27846 JOAQUIM MOREIRA DOS SANTOS

598 CB 27848 JOSÉ LINDOMAR RODRIGUES DOS SANTOS

599 CB 27849 MANOEL GONÇALVES DA CRUZ
600 CB 27850 NELSON FERREIRA DO NASCIMENTO
601 CB 27851 ODAIR JOSÉ DOS SANTOS
602 CB 27855 RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS
603 CB 27859 SEBASTIÃO NERES DOS SANTOS
604 CB 27860 WELLINGTON QUEIROZ DE OLIVEIRA
605 CB 27862 AMILTON SECUNDO RAMOS
606 CB 27864 ANDRÉ LUIZ DAMACENO
607 CB 27868 DIVINO APARECIDO CARDOSO SOARES
608 CB 27872 EUCLIDES INÁCIO  FURTADO
609 CB 27878 JOÃO LÚCIO RIBEIRO DOS SANTOS
610 CB 27880 JOSÉ PEREIRA CÂMARA NETO
611 CB 27881 JÚLIO CÉSAR DE MOURA
612 CB 27887 RILDO CÂNDIDO DOS SANTOS
613 CB 27896 DIVINO ANTÔNIO ARAÚJO VILELA
614 CB 27899 EURÍPEDES PAULO SILVA
615 CB 27900 IVONÊ OLIVEIRA SOLEDADE
616 CB 27903 JOSÉ MARIA DA SILVA
617 CB 27910 GLEIBE ALVES DE SOUZA
618 CB 27914 EVANDO BARBOSA VINHAL
619 CB 27920 JOELI RUFINO AGUIAR
620 CB 27922 MARCOS PEREIRA ALVES
621 CB 27923 NADIR FERREIRA COELHO
622 CB 27926 SÉRGIO NEIVA BARBOSA
623 CB 27928 WILLIAN CAMPOS CUSTÓDIO
624 CB 27930 CREDIOMAR ETERNO DOS SANTOS
625 CB 27939 JÚLIO CÉSAR LEITE BORGES
626 CB 27941 SEBASTIÃO APARECIDO COELHO
627 CB 27942 WANDER LÚCIO BORGES
628 CB 27943 WENDEL MAXWEL PASSOS
629 CB 27944 WANDERLEY FERREIRA DE REZENDE
630 CB 27945 ANTÔNIO CARLOS PEREIRA FREITAS
631 CB 27946 ADAILTON JOSÉ GOMES BRITO
632 CB 27952 EDMAR JOSÉ JÚNIOR

633 CB 27954 ESMAILTON PEREIRA DE MOURA

634 CB 27955 GILBERTO BARBOSA
635 CB 27957 JOSÉ DE PAULA
636 CB 27958 JULIO CÉSAR CAIXETA
637 CB 27959 KILDARE APARECIDO DOS SANTOS
638 CB 27960 LUCIANO MARTINS DE ARAUJO
639 CB 27964 MARCOS ANTÔNIO DE PAULA
640 CB 27971 SÉRGIO SEVERINO BOTELHO
641 CB 27977 DJARBAS VIEIRA LIMA
642 CB 27979 ALEXANDRE DE MAGALHÃES PESSOA
643 CB 27981 DALMIR ALMEIDA DE SOUZA
644 CB 27983 AGENOR DONIZETE DA SILVA
645 CB 27985 CLAYDSON RIBEIRO DE SÁ
646 CB 27986 DIONES MIGUEL GONÇALVES
647 CB 27987 EDUARDO JOSÉ DE SOUSA
648 CB 27988 FÁBIO ALVES TOMAZ
649 CB 27993 JOÃO BATISTA DOS SANTOS
650 CB 27994 JONALDO ABÍLIO DE SOUZA
651 CB 27997 ORMILANDO BUENO DE SOUZA
652 CB 27998 VANDERLEI ALVES DA SILVA
653 CB 27999 WELDEY MARKSUEL OZÉIA DE LIMA

16



654 CB 28000 ADEGMAR BONIFÁCIO MAGALHÃES
655 CB 28001 CARLOS ROBERTO DA SILVA
656 CB 28002 CLEUSMAR CANDIDO PEREIRA
657 CB 28003 CRISMAY CLAYTON CARMARGO PEREIRA
658 CB  28005 ELIAS FERNANDES DA SILVA
659 CB 28007 EMERSON ALVES DA SILVA
660 CB 28008 EMIVAL EVANGELISTA DE OLIVEIRA
661 CB 28011 LUISMAR LACERDA
662 CB 28015 RICARDO MARTINS DA COSTA
663 CB 28016 VILMAR FRANCISCO MARTINS DA CRUZ
664 CB 28018 WENDER CARLOS DE SOUZA
665 CB 28027 JOÃO BATISTA GONÇALVES
666 CB 28029 MARCELLO NASCIMENTO CORREIA
667 CB 28030 MARCILON FERREIRA DOS PASSOS
668 CB 28031 MARSON LOPES FARIA
669 CB 28032 NILTON RODRIGUES DA SILVA
670 CB 28033 ORIVALDO ALVES DIAS
671 CB 28035 SILMAR VIEIRA REZENDE
672 CB 28036 WELITON CORREIA DA SILVA
673 CB 28041 FERNANDO BARBOSA SAMPAIO
674 CB 28044 CLÁUDIO GOMES DOS SANTOS
675 CB 28046 EDMILSON LOBO BORGES
676 CB 28048 EVERTON MARQUES DA COSTA
677 CB 28052 JOÃO DOMINGOS DA MATA ESTEVAN
678 CB 28059 SAMUEL SABINO NEVES
679 CB 28060 SILMAR PALMERIO
680 CB 28061 WAGNER JOSÉ DA SILVA
681 CB 28064 AERSON RIBEIRO DE CARVALHO
682 CB 28074 HÉLIO JORGE DE ASSIS
683 CB 28075 JOÃO ALVES FERREIRA
684 CB 28082 SEBASTIÃO BARBOSA DE MACHADO
685 CB 28083 VALDEIR PEREIRA DA SILVA
686 CB 28085 WELLINGTON RODRIGUES DE SOUZA
687 CB 28104 ANTÔNIO COSTA FILHO
688 CB 28107 CLÁUDIO JOSÉ DA SILVA
689 CB 28108 CLAUSMAR PIRES DO PRADO
690 CB 28111 CRISTIANO GONÇALVES DA ROCHA
691 CB 28113 DIVINO ETERNO ALVES
692 CB 28117 GERSON BATISTA ALVES
693 CB 28118 JONAS BATISTA DE ALMEIDA
694 CB 28119 JOVENIR ALVES DOS REIS
695 CB 28122 KÊNIO FRANCISCO RIBEIRO
696 CB 28124 MARCELO ESTEVES CÂMARA
697 CB 28125 MÁRCIO JORGE XAVIER
698 CB 28127 OSMAR LUIZ FERREIRA
699 CB 28128 OZENIL RAMOS GONÇALVES
700 CB 28131 REGINALDO BEZERRA DA SILVA
701 CB 28135 WALTER ALVES DE OLIVEIRA
702 CB 28139 WILLIAN DAMACENO
703 CB 28140 WELLINGTON BARBOSA DA SILVA
704 CB 28141 JOSÉNEY RODRIGUES BEZERRA
705 CB 28157 EDÍLSON KAMOREK GONÇALVES
706 CB 28163 JURIVAL PEREIRA BARBOSA
707 CB 28174 MANOEL ANTÔNIO GONÇALVES DE OLIVEIRA
708 CB 28176 MÁRCIO FERREIRA DE JESUS
709 CB 28178 PAULO MARCOS BUENO GOMES
710 CB 28179 PAULO DE SOUZA REZENDE
711 CB 28180 RAIMUNDO NONATO R. DA SILVA

712 CB 28183 SÂNDALO ANDRADE DE ASSIS RAMOS
17



713 CB 28188 WANDERLEY BARBOSA VIEIRA
714 CB 28190 AMERICA RIBEIRO DA SILVA GOVEIA
715 CB 28200 VANILDA GONÇALVES DE LIRA RIBEIRO
716 CB 28222 LIOLANDO MARTINS LIMA JÚNIOR
717 CB 28238 APARECIDO RIBEIRO BRANDÃO
718 CB 28250 ROSIVALDO BELTRÃO RODRIGUES
719 CB 28274 FELIX JAYME SOBRINHO
720 CB 28282 JOEL GOMES ANDRADE
721 CB 28283 JOSÉ INÁCIO RODRIGUES
722 CB 28284 JOSÉ DOS REIS GONÇALVES TEIXEIRA
723 CB 28285 JOVINO BERNARDES DE SOUZA FILHO
724 CB 28287 SÉRGIO MOURA SANTOS
725 CB 28288 SILVIO CONSTANTINO RIBEIRO
726 CB 28289 WENDER DE JESUS
727 CB 28292 JOSIMAR DO CARMO ALMEIDA
728 CB 28295 ADEDILÇO ALVES VIANA
729 CB  28298 WALDEIR JÚNIOR DA SILVA
730 CB 28299 RICARDO REIS COSTA
731 CB 28304 ITAMAR LOURENÇO DAS NEVES
732 CB 28306 PAULO CEZAR ALEXANDRE XAVIER
733 CB 28312 CARLOS FERREIRA COSTA
734 CB 28313 CLAUDÉRIO DE SOUZA JACOBINA
735 CB 28314 CLÁUDIO ALVES MAGALHÃES
736 CB 28315 CLEITON FERREIRA DE SOUZA
737 CB 28316 DENIVAL FRANÇA PEREIRA
738 CB 28320 GEONE BISPO DOS SANTOS
739 CB 28321 GREY MOREIRA

740 CB 28325 JOSIMAR INOCENTE TELES

741 CB 28326 MARCO TÚLLIO DANTAS LEÃO
742 CB 28337 IRAM JOSÉ DA SILVA
743 CB 28341 ADAILTON DA SILVA GUEDES
744 CB 28342 CLAUDIOMIRO MACIEL DA SILVA
745 CB 28343 CARLOS RENATO DA SILVA
746 CB 28344 CÍCERO MOREIRA DA SILVA
747 CB 28345 CLAUDEÍRES BATISTA DA SILVA
748 CB 28347 CLEONE DE OLIVEIRA
749 CB 28358 JOSÉ FRANCISCO NASCIMENTO MORAES
750 CB 28359 JAIRO DA COSTA BOTELHO
751 CB 28363 WALDECI ALVES BRAGA
752 CB 28364 WAGNER DE JESUS
753 CB 28369 EDIMAR RODRIGUES
754 CB 28370 ELIAS FERREIRA DE OLIVEIRA
755 CB 28375 IRACILDO SENA MARTINS
756 CB 28376 JOSÉ CARLOS R. DE JESUS
757 CB 28379 HÉLVÉCIO MANOEL MARTINS
758 CB 28383 MATUSALÉM CARVALHO ARAÚJO
759 CB 28390 LUIZ DE GONZAGA JULIÃO
760 CB 28394 ANA MARIA RIBEIRO LIMA NUNES
761 CB 28404 DANUEYTT TALMAS PINHEIRO
762 CB 28410 JOABE EUGÊNIO DA SILVA
763 CB 28415 NERIVON SANTANA DE MORAIS
764 CB 28416 MARCOS MARCELINO ALVES
765 CB 28423 DANIEL BATISTA DA SILVA SOARES
766 CB  28429 AFRISIO GOMES DOS SANTOS
767 CB 28430 AURI JOÃO DE LIMA
768 CB 28432 CLÁUDIO DE MOURA SANTOS
769 CB 28437 JORCELINO MENDONÇA
770 CB 28438 KLEIDSON BUENO DOS SANTOS

771 CB 28440 MARCEL LOBO CARDOSO
18



772 CB 28442 RODRIGO INACIO DI OLIVEIRA
773 CB 28443 DANIEL CARDOSO DA CRUZ
774 CB 28449 RÔMULO MUSSE LEMES
775 CB 28451 ADAILTON PEREIRA DE CARVALHO
776 CB 28454 ANTÔNIO CORDEIRO BORGES
777 CB 28455 ANTÔNIO PEREIRA DE OLIVEIRA
778 CB 28458 EDMILSON BISPO DE SOUZA
779 CB 28459 EDSON PEREIRA DE CAVALHO
780 CB 28460 ELIEZER FERREIRA DOS SANTOS
781 CB 28465 GILMAR LOURENÇO DA SILVA
782 CB 28467 JAIRO PEREIRA LOPES
783 CB 28470 JOSÉ ODAIR EVANGELISTA DA SILVA
784 CB 28473 JURANDIR DE FRANÇA BARROS
785 CB 28476 MANOEL PEREIRA DOS SANTOS NETO
786 CB 28478 MARCOS JOSÉ MENDES DA SILVA
787 CB 28480 NELHO MACEDO GOMES
788 CB 28482 ROMILDO LOURENÇO DE OLIVEIRA
789 CB 28483 RUY MARQUES BOAVENTURA
790 CB 28485 VILMAR DA SILVA QUEIROZ
791 CB 28486 WALTERSON VAZ DE SOUZA
792 CB 28487 WENDELL PAZ RIBEIRO
793 CB 28488 WESLEY DOS SANTOS RAMOS
794 CB 28489 WILSON GILSON BARROSO
795 CB 28490 WLMAR DIAS COIMBRA
796 CB 28491 TEREZA CRISTINA MENDES FERREIRA
797 CB 28492 WELITON JOSÉ DA SILVA
798 CB 28493 LÚCIO NERES FERREIRA RODRIGUES
799 CB 28498 MARCOS APARECIDO DA MOTA
800 CB 28501 ITAMAR ANTÔNIO DE REZENDE
801 CB 28503 RICARDO JOSÉ NERY MORAES
802 CB 28504 VICENTE PAULO DE SOUZA
803 CB 28509 WEVERTON CAMPELO LIMA
804 CB 28517 ABELÁRIO GONÇALVES DE OLIVEIRA
805 CB 28520 ELIAS LOURENÇO DE OLIVEIRA FILHO
806 CB  28524 SEBASTIÃO MARCOS CARDOSO FERREIRA
807 CB 28529 VALDIVINO BORGES DA SILVA
808 CB 28532 CLEITON DE ARAUJO SILVA
809 CB 28533 CLEYTON LUIZ CHAVES
810 CB 28534 IRON PEREIRA DA SILVA

811 CB 28536 JUAREZ XAVIER DA SILVA

812 CB 28538 MARCELLO BUENO DE CASTRO
813 CB 28540 PAULO CÉSAR FERREIRA
814 CB 28541 PLÍNIO VIEIRA
815 CB 28542 ROSÂNIO BORGES DOS SANTOS
816 CB 28551 BENEDITO FELIZARDO G. DE PAULA
817 CB 28555 ELIAS VIEIRA CÉLIA
818 CB 28556 ELIENE LEMOS CALÁCIO
819 CB 28558 EMERSON FLORIANO DOS SANTOS
820 CB 28559 FLÁVIA CANDIDA ALBINO LACERDA
821 CB 28562 HUDSON GUIMARÃES BRANDÃO DA SILVA
822 CB 28576 WALTER LUIS DE OLIVEIRA
823 CB 28580 ÁFITON DO ÁCHITON ALMEIDA
824 CB 28585 JUARES SANTOS FREITAS
825 CB 28587 NILVANE CÁRITAS DE SOUZA
826 CB 28602 ELIANE BATISTA DE MELO
827 CB 28603 ENY DIVINA DOS SANTOS MACEDO
828 CB 28604 FABIANO ANDRÉ BIANO
829 CB 28607 GLEIDISTON MARCELINO PEIXOTO

830 CB 28611 LUCIMAR TOMAZ FAGUNDES
19



831 CB 28615 ROBERTO JÚNIOR MAGALHÃES
832 CB 28617 WALTER MARTINS DE MORAES
833 CB 28619 WHALLYSON GONÇALVES MENDES
834 CB 28620 RONALDO LUIZ DE ARAÚJO
835 CB 28627 EDMILSON WILLIAM DE SOUZA
836 CB 28631 CORNÉLIO DE JESUS
837 CB 28634 ELIANA REGINA DA SILVA
838 CB 28635 KÊNIA ALCANTARA BARROS
839 CB 28642 CLOVES SILVA TEIXEIRA
840 CB 28647 CLÉBER SOUSA DE ASSIS
841 CB 28660 RONALDO DA CONCEIÇÃO CHAGAS
842 CB 28661 ROBSON PEREIRA DE FRANÇA
843 CB 28662 SEBASTIÃO DE ARAUJO BRITO
844 CB 28671 JOSÉ FONTINELE LOPES MATOS
845 CB 28673 JOSÉ MARIA DURÃES DA SILVA
846 CB 28674 MAURO MARQUES MARTINS
847 CB 28677 REGINALDO FERREIRA DA SILVA
848 CB 28707 FERNANDO FERREIRA LINO MOURA
849 CB 28781 JULIANA FERNANDES VENCESLAU
850 CB 28788 VALDIMIRA F. DE MENDONÇA MASCENA
851 CB 28831 MATILDES LUCIANA GONTIJO
852 CB 28834 VALDINETE FONSECA MELO
853 CB 28835 ALESSANDRA DOS SANTOS C. DE SOUZA
854 CB 28839 GILVÂNIA DA CONCEIÇÃO BATISTA
855 CB 28841 JEMIMA MACHADO PERPÉTUO
856 CB 28843 MARIA DO ROSÁRIO DE JESUS FIGUEREDO
857 CB 28846 ROSA MARIA DE SOUSA CAMPOS
858 CB 28848 SANDRA RIBEIRO MARQUES SOUZA
859 CB 28850 STAEL MARIZE COSTA SANTOS
860 CB 28852 VANILDA JORGE GONÇALVES
861 CB 28854 REGINA DOS SANTOS LIMA
862 SD 18986 LUCIANO XAVIER DE BASTOS
863 SD 20128 ANTÔNIO MIGUEL CORDEIRO
864 SD 22454 BERTINO RODRIGUES DA MOTA
865 SD 25443 DIVINO ALVES CUNHA
866 SD 26202 ANTÔNIO MARCOS R. DA COSTA
867 SD 26799 ALÔNCIO CALDEIRA DE MOURA
868 SD 27655 SILVANDO DE CAMPOS SILVA
869 SD 28004 EDISMAR SOUZA SILVA
870 SD 28245 MELQUESEDEQUE CARDOSO DE LIRA

  III – MEDALHA DE TEMPO DE SERVIÇO – 10 (DEZ) ANOS (GRAU BRONZE):

No DE ORDEM NOME

1 CAP 30573 LEANDRO MOREIRA FREIRE
2 CAP 31723 ALESSANDRO ARAÚJO LOULY
3 CAP 32148 WILDER ALVES
4 CAP 32149 ANDRÉ LUIZ DE SOUSA MARTINS
5 CAP 32150 LUCAS ANTÔNIO DE MORAIS GOMES
6 CAP 32153 DYRLENE SEIXAS SANTANA
7 CAP 32154 PATRÍCIA ARLE HATSUGAI
8 CAP 32156 CLÁUCIA ALVES DA COSTA SOARES
9 CAP 32157 JANE LÚCIA SOUSA
10 CAP 32158 KAMILA FERNANDES  DE FREITAS
11 CAP 32159 KARINA NUNES DOS SANTOS
12 CAP 32160 ROGÉRIO VIRGÍLIO DE REZENDE TOMÉ
13 CAP 32165 WALLACE VENÂNCIO DE MORAES
14 CAP 32166 RICARDO DA SILVA NEVES
15 CAP 32168 JÚLIO CÉSAR ALVES DE SOUZA

16 CAP 32169 MARCUS TADEU VIEIRA NÓBREGA
20



17 CAP 32171 NILTON DE ALMEIDA SANTOS
18 CAP 32176 PAULO HENRIQUE RIBEIRO
19 CAP 32179 LIVIO ADRIANO DE OLIVEIRA
20 CAP 32180 MARCOS RABELO HOLANDA CAMARANO
21 CAP 32181 FERNANDO DIAS DE BORBA
22 CAP 32183 MARCELO CRISTIANO NASCIMENTO OLEGÁRIO
23 CAP 32184 CARLOS FERNANDO MOURA MARTINS
24 CAP 32184 CARLOS FERNANDO MOURA MARTINS
25 CAP 32185 PEDRO CÉLIO ALVES JÚNIOR
26 CAP 32186 JOCELI MACHADO JÚNIOR
27 CAP 32186 JOCELI MACHADO JÚNIOR
28 CAP 32187 SAMIR IBRAHIM CHAUD JÚNIOR
29 CAP 32188 RENER RODRIGUES PIRES
30 CAP 32189 DANIEL MACHADO PIRES
31 CAP 32190 BENTO LABRE DE LEMOS JÚNIOR
32 CAP 32191 AUGUSTO SAMPAIO DE O. NETO
33 CAP 32192 EULER BARBOSA DA SILVA FILHO
34 CAP 32194 DANIEL SOARES DA SILVA
35 CAP 32197 EVANDO POLIDÓRIO LUSTOSA
36 CAP 32199 JEAN PEREIRA CASCALHO
37 CAP 32200 EDUARDO ALMEIDA DE REZENDE
38 CAP 32201 EMERSON FERREIRA CARAPINA
39 CAP 32203 ANDRÉ GUSTAVO MOREIRA SOARES
40 CAP 32206 LUCIANO RODRIGUES DE FARIA
41 CAP 32207 THIAGO LORETTO SALUM
42 CAP 32208 MARCELO RIBEIRO DA CUNHA
43 CAP 32210 ALEX DE SIQUEIRA
44 CAP 32216 RANGGEL GUIMARÃES BRANDÃO DA SILVA
45 CAP 32217 TIAGO MESSIAS CUNHA DE OLIVEIRA
46 CAP 32238 CARLOS JULIANO FILHO
47 CB 32439 FERNANDO ALVES RODRIGUES
48 CAP 32567 ISRAEL CAMILO DA SILVA
49 CAP 32568 ISRAEL RODRIGUES DE SOUZA JÚNIOR
50 CAP 32569  MARINÉIA MASCARENHAS B.MARQUES
51 CAP 32675 WALDOMIRO FERREIRA SILVA JÚNIOR
52 CAP 32684 GERALDO FLAVIO SYRIO CARNEIRO
53 CAP 32693 OTÁVIO FERREIRA DO PRADO NETO
54 CAP 32704 MARCOS RASSI FERNANDES
55 CAP 32711 LÚCIO GOMES DOS SANTOS
56 CAP 32712 ECY DA SILVA ALMEIDA
57 CAP 32714 OTHON CLAYTON MARTINS
58 CAP 32716 IVANA SISTEROLI BEZERRA

59 1O TEN 31385 GLAYDSON CHAMON DE ARAÚJO

60 1O TEN 31575 RAFAEL DE ALMEIDA BISPO

61 1O TEN 31608 MARCIO DE LIMA PEREIRA

62 1O TEN 31752 ANTÔNIO ALVES FERREIRA JÚNIOR

63 1O TEN 32385 RAPHAEL HENRIQUE MACEDO FIRMINO

64 1O TEN 32388 RENYSON CASTANHEIRA DE LIMA

65 1O TEN 32450 RAPHAEL PIRES PONCIANO

66 1O TEN 32528 DIVAIR LOURENÇO DA SILVA

67 1o TEN 32678 AUGUSTA ALVES M. B. M. LANDIM

68 1O TEN 32729 JANDERSON DA SILVA LAGO
69 ASP. OF 32295 SAULO ESPINDULA DOS SANTOS
70 ASP. OF. 32402 VALDIVINO DIAS MARQUES NETO
71 ASP. OF 31721 VINÍCIUS DE MELO ROLDÃO
72 ASP. OF. 32234 CLÁUDIO SILVA UTIDA RODRIGUES
73 ASP. OF 32324 DANIEL PATROCÍNIO DE MORAIS

74 ASP. OF. 32392 ROGÉRIO DE SOUZA NEVES
21



75 ASP. OF. 32512 JAYDERSON ADRIANO DE SOUSA FERREIRA
76 ASP. OF 32660 CLÁUDIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA GOMES JÚNIOR
77 ASP. OF. 32713 LUIZ ALEXANDRE DIAS
78 ST 30824 ALLES MARANHÃO COSTA

79 1O SGT 30326 DAYAN CARLOS DOS SANTOS GOMES

80 1O SGT 31561 JHONATHA JUNIO LOPES COSTA

81 2º SGT 30856 FERNANDO DA SILVA BASTOS

82 2º SGT 32255 CRISTIANE MARQUES DOS SANTOS

83 2º SGT 32291 RHAINNA IANNARI G. L. DE QUEIROZ

84 2º SGT 32599 RICARDO DE OLIVEIRA BENFICA

85 3º SGT 32108 JOSÉ TEODORO MILHOMENS JÚNIOR

86 3º SGT 31975 WAGNER RODRIGUES DAS NEVES

87 3º SGT 32116 RODRIGO DE FREITAS VIEIRA

88 3º SGT 32304 ALDO JUNIO DE SOUSA

89 3º SGT 32465 JENAINA SANDIM DE OLIVEIRA

90 3º SGT 32408 WESLEY JOSÉ BRASIL

91 3º SGT 30480 CLAYTON MOREIRA LOPES

92 3º SGT 32312 CAROLINE PEREIRA DIAS COSTA

93 3º SGT 32253 CARLOS JOSÉ NEVES DOS SANTOS

94 3º SGT 32582 PAULO SANTHIAGO AUGUSTO JUSTINO

95 3º SGT 31645 BRUNNER RAMOS DA SILVA

96 3º SGT 32724 SEVERINO JOSÉ RIBEIRO DA SILVA

97 3º SGT 30133 GILMAR GONÇALVES DA CRUZ

98 3º SGT. 32247  ADRIANO SOARES BORBA

99 3º SGT 31532 MADSON MOREIRA SPINDOLA

100 3º SGT 32342 EURÍPEDES DOS SANTOS NETO

101 3º SGT 30887 LÉCIO HELEN FERNANDES DA SILVA
102 CB 29218 KÊNIA DOS SANTOS CHAVEIRO
103 CB 29343 ALEX SILVA AMÂNCIO
104 CB 29840 FELIPE DE CARVALHO CABRAL
105 CB 29933 JÚLIO CONCEIÇÃO DE ALMEIDA
106 CB 29999 HEBERT CHAVES DE SOUSA
107 CB 30149 LIZIANO JOSÉ RIBEIRO JÚNIOR
108 CB 30457 RODRIGO MICENA DE OLIVEIRA
109 CB 30459 WELLINGTON DA COSTA CUNHA
110 CB 30869 ILTON WILIAN FRANCISCO DE CASTRO

111 CB 30917 ROMÁRIO RODRIGUES LOPES
112 CB 31212 ALAN SILVA QUEIROZ
113 CB 31357 CLÁUDIO ROBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA
114 CB 31394 PEDRO HENRIQUE LACERDA
115 CB 31412 RICARDO CARNEIRO DA SILVA
116 CB 31461 RAFAEL CARVALHO DOS SANTOS
117 CB 31470 DANIEL HENRIQUE CATTELAN REIS
118 CB 31502 REGINALDO DE SOUZA SIQUEIRA
119 CB 31606 FREDERICO MOREIRA CAIXETA
120 CB 31612 MURILO PRADO DANTAS JÚNIOR
121 CB 31737 ALDO DIVINO ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR
122 CB 31739 ALEX JACINTO PEREIRA
123 CB 31789 DEVÂNICIO BATISTA ALVES PEREIRA
124 CB 31793 DIVINO GERALDO PEREIRA DOS SANTOS
125 CB 31805 ENDER RELLUS DE MENDONÇA
126 CB 31808 FABIANO ALVES DE SOUSA
127 CB 31810 FERNANDA KAROLINA LOPES CRUZ
128 CB 31829 HARIEL COSTA E SILVA
129 CB 31861 KELLER CRISTIAN SILVA BORGES

22



130 CB 31868 LEONARDO BARBOSA DE BARROS
131 CB 31871 LEONARDO DE QUEIROZ E SILVA
132 CB 31913 RENATO BATISTA JESUS LACERDA
133 CB 31962 TATIANE VENCESLENCIO SOARES
134 CB 31969 VALDECI HONÓRIO DO NASCIMENTO
135 CB 31971 VINÍCIUS GARCIA SOUZA
136 CB 32003 EDSON MORAIS DA SILVA
137 CB 32006 FÁBIO GONÇALVES DE OLIVEIRA
138 CB 32007 FERNANDA NICÁCIO DOS SANTOS LOUZA
139 CB 32021 LÚCIO ALVES RABELO
140 CB 32060 BRENNO DE MORAES ROCHA CABRAL
141 CB 32084 LUIZ CARLOS GONÇALVES DO NASCIMENTO
142 CB 32104 DARKSON ALVES PEREIRA
143 CB 32130 RICARDO CÉSAR BARBOSA COELHO
144 CB 32218 ADAIR LOURENÇON DOS REIS

145 CB 32220 ALESSANDRO CARNEIRO DA SILVA

146 CB 32221 ALÉSSIO DA SILVA REIS
147 CB 32222 ALEXANDRE BORGES TAFFNER
148 CB 32223 ALEXANDRE NUNES DIAS
149 CB 32226 ANDRÉ LUIZ DA SILVA E ALVIM
150 CB 32227 ALYSSON BORGES RODRIGUES
151 CB 32230 BRUNO SIQUEIRA GERMANO
152 CB 32231 CARLOS DINIZ JÚNIOR
153 CB 32233 CÍCERO JOCILMANI DE OLIVEIRA
154 CB 32236 CLÉBER CÉSAR DE ARAÚJO
155 CB 32237 CLEBSON DE SOUZA CARVALHO
156 CB 32239 GUILHERME DE CASTRO
157 CB 32240 GUSTAVO DE PAULA BRAZ
158 CB 32241 HIRAM GOMES CARDOSO
159 CB 32242 KLEBER TELES DE A.SILVA
160 CB 32249 ANDERSON CLAYTON SANTOS
161 CB 32251 BRUNO DA SILVA BARBOSA
162 CB 32254 CHRYSTIANO DOS SANTOS E SILVA
163 CB 32257 DANIEL PEREIRA DO NASCIMENTO
164 CB 32263 GELISMAR DIAS CARRIJO FILHO
165 CB 32264 HELTER EVANGELISTA SILVA
166 CB 32265 JEAN PAULO FONSECA CARRIJO
167 CB 32266 JESSÉ RIBEIRO DE SOUZA
168 CB 32268 JOÃO HUMBERTO BONFANTI
169 CB 32270 JOEL SOUZA DE MORAIS
170 CB 32272 JOSÉ RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS
171 CB 32274 KELLY KRYSTYAN ROSA TEIXEIRA
172 CB 32276 LEONARDO VIEIRA DA SILVA
173 CB 32278 LEDSON BASTIDA DE SOUZA
174 CB 32279 MARCOS VINÍCIUS TAVEIRA DE MORAES
175 CB 32282 MARCOS ANTÔNIO DIAS DE SOUZA
176 CB 32285 PAULO AUGUSTO POSSE QUACCIO
177 CB 32287 PRISCILLA SILVA DOS SANTOS
178 CB 32288 RAFAEL SUDÁRIO DE MORAIS
179 CB 32290 RENATO DE SANTANA
180 CB 32292 RODRIGO CÉSAR OLIVEIRA BARBOSA
181 CB 32294 SAM JÚNIOR ALMEIDA VIEIRA
182 CB 32296 SIDNEI TEIXEIRA DE OLIVEIRA
183 CB 32297 TARCISIO CAIXETA RODRIGUES
184 CB 32299 THIAGO FERNANDES BONTEMPO
185 CB 32300 THIAGO GOMES MENEZES
186 CB 32301 WALTER HUGO PEREIRA MARTINS
187 CB 32302 CLÉRISTON GIL BALEEIRO BORGES

23



188 CB 32303 ADRIEL CASTRO DA SILVA
189 CB 32305 ALLAN-SANKEY GOMES DE MELO
190 CB 32306 ANDERSON EDUARDO DA CUNHA
191 CB 32309 ÂNGELA MARCHINI MELARA
192 CB 32314 CINTIA SANTOS SILVA MONTEIRO
193 CB 32317 CRISTIANE BIANCO PANATIERI
194 CB 32321 DANILO BRUNO MOREIRA
195 CB 32323 DANILO LIMA E ALMEIDA
196 CB 32325 DANILO SOUZA CAMPOS
197 CB 32326 DANILO SOUZA MARTINS
198 CB 32330 DHYEGO GUIMARAES SOARES
199 CB 32334 DIEGO DE PAULA CASTRO
200 CB 32336 DIORIVALTERB PEREIRA CÂNDIDO
201 CB 32337 EDER DE SOUSA BERNARDES
202 CB 32338 EDGAR ELIAS DOS REIS
203 CB 32343 FABIANO ALVES MATEUS
204 CB 32346 GILCIMAR MENDES GONÇALVES
205 CB 32347 GILMAR TEIXEIRA ALVES
206 CB 32348 GLEYSON JOSÉ GOULART
207 CB 32350 HELCLER ALVES TOSTA
208 CB 32352 ITAMIR DINIZ DOS SANTOS SOBRINHO
209 CB 32354 JADER LUIZ DA SILVA
210 CB 32355 JÂNIO CAETANO DE ALMEIDA
211 CB 32357 JOÃO FLÁVIO MOURA MENDES
212 CB 32358 JOSUÉ CORREIA DE CARVALHO
213 CB 32359 JOVIANO REZENDE JÚNIOR
214 CB 32361 LEANDRO JOSÉ OLÍMPIO

215 CB 32363 LEOMIR ANDRE DA SILVA
216 CB 32366 LUIZ ANTÔNIO SELANI FERREIRA
217 CB 32367 LUIZ FÁBIO DOS SANTOS CARVALHO
218 CB 32369 LORENA CAROLINNE A. DA F. LOPES
219 CB 32370 LUCÊNIO MIRANDA PARREIRA
220 CB 32373 MARCELO RODRIGUES BORGES
221 CB 32376 MÁRCIO MARTINS DA SILVA
222 CB 32381 OSMARY CARVALHO DE MORAIS JÚNIOR
223 CB 32382 PATRICIA IVINI LIANG DE MORAIS
224 CB 32389 RODRIGO CARDOSO XAVIER
225 CB 32395 ROZILDA LEITE DE JESUS
226 CB 32397 TEREZA CRISTINA ARANHA BATISTA
227 CB 32399 THIAGO AUGUSTO LARA
228 CB 32404 WARLEY CUNHA DA SILVA
229 CB 32405 WELINGTON MAGALHÃES VIEIRA
230 CB 32407 WESLEY FABIO DA SILVA NERES
231 CB 32410 LEONARDO OLIVEIRA PIMENTEL
232 CB 32412 MARCHELLY LUZIA XAVIER DE MEDEIROS
233 CB 32413 WANESSA PRADO MARTINS DE MIRANDA
234 CB 32414 AQUIS ABNE SOUZA SANTOS
235 CB 32417 ANDRÉ SOUZA MELO
236 CB 32418 CLEIDE GOMES MOREIRA REGES
237 CB 32419 EDER PEREIRA DE FARIA
238 CB 32420 GLACIEL DE SOUZA ANDRADE
239 CB 32421 HADAN RUBENS DIAS COGO
240 CB 32422 IVO PRATES DE OLIVEIRA FILHO
241 CB 32423 JANILSON CLAYTON JERÔNIMO DO AMARAL
242 CB 32424 JOÃO VICTOR DE LIMA PEREIRA
243 CB 32425 KELLEN ROBERTA SILVA
244 CB 32426 LEONARDO TEOFILO TEIXEIRA MELO
245 CB 32428 MARCOS VINÍCIOS MARTINS JÚNIOR

24



246 CB 32429 ORSOM WELLIS SILVA LOPES
247 CB 32430 PLÍNIO RODRIGO DE CAMPOS RIBEIRO
248 CB 32431 ROGÉRIO DE OLIVEIRA MOITINHO
249 CB 32432 SILVIO FERNANDO BARBARESCO DE SOUZA

250 CB 32433 WALLES FERNANDES SILVA
251 CB 32434 ALDO FERNANDES DA SILVA
252 CB 32437 EDERSON FERNANDO CASSIMIRO OLIVEIRA
253 CB 32438 EMILIO FRANKLIN NUNES PINHEIRO
254 CB 32440 FABIANY PEREIRA DA SILVA
255 CB 32441 IGOR LIMA BITENCOURT
256 CB 32442 JUNYOR AUGUSTO ALVES NETO
257 CB 32443 JOSÉ MARIA PEREIRA MARRA
258 CB 32444 KÁTIA DOS SANTOS SILVA XAVIER
259 CB 32445 NEDINO JOSÉ SOBRINHO
260 CB 32447 PAULO ROBERTO SOARES SOBRINHO
261 CB 32448 RENAN CÉSAR DE MATOS SILVA
262 CB 32449 RICARDO GONÇALVES FERREIRA
263 CB 32451 THIAGO FRANCISCO M.  N. BANDEIRA
264 CB 32452 THIAGO RODRIGUES OTTONI
265 CB 32456 DIÓGENES SAID MENDONÇA
266 CB 32458 FERNANDO ROSSI DANTAS
267 CB 32460 FÁBIO ARANTES CAMPOS
268 CB 32461 FLÁVIO MOTA DE SANTANA
269 CB 32462 GENIVALDO CAETANO PEREIRA
270 CB 32463 GLEIDSON PEREIRA DE SOUZA
271 CB 32464 JEAN PENTEADO JOSÉFOVICI
272 CB 32466 PATRÍCIO RAFAEL DO NASCIMENTO
273 CB 32470 TIAGO PACHECO SERPA
274 CB 32471 VILSON LUIZ DE JESUS
275 CB 32474 ANDRÉ LUIZ GOMES
276 CB 32475 CRISTIANE DA SILVA GOMES SIMÃO
277 CB 32477 DAVID MARTINS RAMOS
278 CB 32481 DELBERSON TIAGO DE SOUZA
279 CB 32483 EDSON GOMES DA SILVA JÚNIOR
280 CB 32484 GILBERTO CONCEIÇÃO DE S. JÚNIOR
281 CB 32485 JOÃO MÁRCIO CORINTO
282 CB 32487 LEONARDO MARTINS DOS REIS
283 CB 32488 MARCOS FERNANDO DOS SANTOS
284 CB 32492 SANDRA LÚCIA DE O. MENDES
285 CB 32493 ANDREY SOARES DUTRA
286 CB 32497 GENTIL SOARES GOMES
287 CB 32500 MARCELO SILVA REIS
288 CB 32501 NOELEI ALVES DA SILVA
289 CB 32504 RANGEL RODRIGUES DOS REIS
290 CB 32506 ROSY SOUZA DE MELO
291 CB 32507 CIANNA GISELLE SANTOS ALBUQUERQUE REZENDE
292 CB 32511 ISAC ESTEVES VITAL
293 CB 32513 JULIANO DE OLIVEIRA ALVES RESENDE
294 CB 32514 JEANLOU RIBEIRO DE OLIVEIRA
295 CB 32515 KARINA SHEILA PEREIRA
296 CB 32517 PAULO HENRIQUE FERREIRA DE M. ROCHA
297 CB 32519 RENATO COSMO NASCIMENTO
298 CB 32521 TONY LAURINDO DA SILVA ARANTES
299 CB 32522 THALLYS ORESTES SOUSA
300 CB 32525 ANTÔNIO SÉRGIO RODRIGUES
301 CB 32529 DIEGO PEREIRA DUARTE
302 CB 32531 FERNANDO MOREIRA DA SILVA
303 CB 32532 FABRÍCIO VÍTOR DE PAULA BARROS

304 CB 32534 JESSENILSON ANTÔNIO DE FARIAS
25



305 CB 32535 JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
306 CB 32536 JAY ERIC DAS GRAÇAS NUNES
307 CB 32537 JAMES PLÍNIO DAS GRAÇAS NUNES
308 CB 32538 KLEBER NUNES MACHADO
309 CB 32539 LEANDRO MAGELA SOUTO
310 CB 32540 PATRÍCIA TERESINHA TEIXEIRA SOUZA
311 CB 32543 SÉRGIO RODRIGUES DA COSTA
312 CB 32544 ANA PAULA COSTA E SILVA
313 CB 32546 ALESSANDRO TOLENTINO LOPES
314 CB 32547 DALMY ROCHA DE MATOS
315 CB 32549 FABRICIO NASCIMENTO RUFINO
316 CB 32549 FABRICIO NASCIMENTO RUFINO
317 CB 32551 HUDSON FABRICIO SILVA GLORIA
318 CB 32556 PAULO DA SILVA RODRIGUES
319 CB 32559 WELTON PEREIRA DIAS
320 CB 32561 LEANDRO ANTÔNIO MIRANDA LIMA
321 CB 32563 ANA ILZA MENDONÇA DA SILVA AUGUSTO
322 CB 32570 ADRIANO JACINTO DA SILVA
323 CB 32571 ANTÔNIO CARLOS ANTUNES FERREIRA
324 CB 32578 MARCONI OLIVEIRA REIS
325 CB 32579 NIVALDO GOMES CORREIAS
326 CB 32581 PAULO ANTÔNIO DE SOUZA JÚNIOR
327 CB 32583 PHILLIP RODRIGUES FERNANDES
328 CB 32584 SARAH CAROLINA BITTENCOURT BELÉM
329 CB 32586 ALINE CRISTINE SOUZA DANTAS
330 CB 32589 CARULINE MARIA VIEIRA
331 CB 32591 ERICO DINIZ CARVALHO FRAGA
332 CB 32592 FERNANDO TEIXEIRA CAMPOS
333 CB 32595 IVONULVO DE PAULA VIEIRA GARCEZ
334 CB 32598 RENER FERREIRA DE MORAIS
335 CB 32601 WELLINGTON DOS SANTOS BARROS
336 CB 32603 WILLIAM FONSECA TEIXEIRA
337 CB 32604 ADELIMAR ROCHA PEREIRA
338 CB 32606 ALTEVIR DE SANTANA GOMES
339 CB 32607 ANÍSIO BRASILEIRO FILHO
340 CB 32610 CÍCERO ROBERTO DE CASTRO SANTOS
341 CB 32614 DULCINÉIA BRITO FONSECA
342 CB 32617 FERNANDO FORTUNATO S. DO NASCIMENTO
343 CB 32619 FRANCISCO DE ASSIS COUTINHO E SILVA
344 CB 32621 JEANE BRITO DOS REIS
345 CB 32622 JOSÉ GERARDO VASCONCELOS FARIAS
346 CB 32625 LUIZ CLÁUDIO ALVES CAMPOS
347 CB 32626 MÁRCIO JOÉ DE SOUZA CHAVES
348 CB 32627 MOACIR SOARES DOS S. JÚNIOR
349 CB 32630 SAMANTA OLIVEIRA LOPES
350 CB 32635 LINDOMAR ALVES BASTOS
351 CB 32641 ANDRÉ DOS SANTOS BEZERRA
352 CB 32643 JEFFERSON DE OLIVEIRA ALMEIDA
353 CB 32644 KENNETHY CARMO ROSA
354 CB 32649 RIVANILDO RODRIGUES DE SOUSA
355 CB 32651 IVAN DOS ANJOS TORRES
356 CB 32654 ALEXANDRO LOPES MEDEIROS
357 CB 32655 FÁBIO DE OLIVEIRA CUNHA
358 CB 32656 ALAN WEBER OLEGÁRIO SILVA
359 CB 32659 WESLEY PEDRAÇA
360 CB 32661 WELISTÂNER SILVA SOUZA
361 CB 32663 GERSON DE PAULA JÚNIOR
362 CB 32665 LINCON DE QUEIROZ OLIVEIRA

363 CB 32668 GUILHERME ALVES DA SILVA
26



364 CB 32669 EVANHOÉ DA SILVA MACIEL COSTA
365 CB 32671 LUCIANO JOSÉ DE OLIVEIRA
366 CB 32672 ROGÉRIO PEREIRA DE MACÊDO
367 CB 32676 EUDOMAR MACEDO  LISBOA
368 CB 32677 WANDERSON DE SOUSA E SILVA
369 CB 32681 WENDER XAVIER DE SOUZA
370 CB 32682 ILSON ROQUE DE LIMA JÚNIOR
371 CB 32683 ROGERS CÉSAR VIEIRA
372 CB 32687 WENDER LEMES DE MELO
373 CB 32688 MARCOS VINICÍUS FERREIRA FIGUEIREDO
374 CB 32690 IGOR LEANDRO DE SANTANA
375 CB 32691 RODRIGO ALVES DO CARMO
376 CB 32692 THIAGO VIEIRA DA CUNHA
377 CB 32694 NAIRA FRANCIELLY DOS SANTOS
378 CB 32699 MARIO AUGUSTO DOS SANTOS
379 CB 32700 DANIEL LEMES BASTOS
380 CB 32702 ELDER FRANCISCO DE OLIVEIRA
381 CB 32703 MARCO AURÉLIO CALDAS DE OLIVEIRA
382 CB 32705 SULLYVAN GARCIA DA SILVA
383 CB 32706 MATHEUS NUNES GUIMARÃES
384 CB 32709 TADEU DA SILVA BARBOSA
385 CB 32715 FARLLY RIBEIRO DE MIRANDA
386 CB 32718 LUCAS PASSOS GALVÃO
387 CB 32720 FABIANO BATISTA EVANGELISTA

388 CB 32721 RAFAEL MAGALHÃES SILVA
389 CB 32731 DIOGO LEONARDO QUEIROZ RIBEIRO
390 CB 32732 EFRAIM DE SENA NOLETO
391 CB 32734 DIOGO FERREIRA DA SILVA
392 SD 30460 ZULEMAR DA S. G. JÚNIOR
393 SD 30909 PAULO CÉSAR RIBEIRO BERNARDO
394 SD 32612 DANIEL SANTIAGO DE MATOS
395 SD 32727 FELIPE JOSÉ RODRIGUES SOARES

 
 

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 27-07-2016

27



Autor Governador do Estado de Goiás

Órgãos Relacionados Diretoria-Geral de Polícia Penal - DGPP
Secretaria de Estado da Segurança Pública - SSP

Categoria Medalha

28


	ANEXO  ÚNICO - Retificado pelo Decreto nº 8.871, de 20-01-2017.
	I – MEDALHA DE TEMPO DE SERVIÇO –  30 (TRINTA) ANOS (GRAU OURO):
	Este texto não substitui o publicado no D.O. de 27-07-2016

